

ҚАЗАҚСТАН АНЕСТЕЗИОЛОГТАРЫ және
РЕАНИМАТОЛОГТАРЫНЫҢ IV СЪЕЗІ

IV СЪЕЗД АНЕСТЕЗИОЛОГОВ и РЕАНИМАТОЛОГОВ
КАЗАХСТАНА

IV CONGRESS OF ANAESTHESIOLOGISTS and INTENSIVISTS OF KAZAKHSTAN



БАҒДАРЛАМАСЫ
ПРОГРАММА
PROGRAMME

АЛМАТЫ

12-14 Қазан 2023

12-14 Октября 2023

12-14 October 2023

Бас демеуші Генеральный спонсор General sponsor

LÖWENSTEIN medical

Демеушілер Спонсоры Sponsors

Saa
Pharma

QUORU

FRESENIUS
KABI

RADIOMETER

NOVOMEDKZ

mindray

Қазақстан анестезиологтары және реаниматологтарының IV Съезі,
Алматы қ., 12-14 қазан 2023 ж.

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі
«Анестезиологтар мен реаниматологтар федерациясы»
Республикалық қоғамдық бірлестігі
А.Н.Сызғанов атындағы Ұлттық ғылыми хирургия орталығы
Кардиология және ішкі аурулар ғылыми-зерттеу институты
Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми орталығы

ҚАЗАҚСТАН АНЕСТЕЗИОЛОГТАРЫ
МЕН РЕАНИМАТОЛОГТАРЫНЫҢ IV СЪЕЗІ

12–14 қазан 2023 ж.
Алматы қ.

БАҒДАРЛАМА



Берілген бағдарлама Съезд жұмысына қатысу үшін мекемелер қызметкерлерін ресми бағыттауға (іссапарға жіберуге) негіз болады!
www.anest.kz

ҚҰРМЕТТІ ӘРІПТЕСТЕР!

«Анестезиологтар және реаниматологтар федерациясы» Республикалық қоғамдық бірлестігі «А.Н.Сызғанов атындағы ҰҒХО» АҚ, «Кардиология және ішкі аурулар ҒЗИ» АҚ және «Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми орталығы» АҚ-мен бірлесіп, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің қолдауымен Қазақстан анестезиологтары мен реаниматологтарының IV Съезін Алматы қаласында 2023 жылдың 12-14 қазанында өткізеді.

Съезд бағдарламасы анестезиолог-реаниматологтар, неонатологтар, трансфузиологтар, эфферентологтар және денсаулық сақтауды ұйымдастырушылар үшін әзірленіп дайындалды.

Бұл іс-шара отандық медицинаны дамытуға және халықаралық байланыстарды күшейтуге бағытталған Қазақстанның бүкіл анестезиологиялық қоғамдастығы өміріндегі айтулы оқиға болып табылады. Бұл біздің науқастарымызға көмектесуге қатысатын барлық мамандардың бірігуіне мүмкіндік береді.

Анестезиологтар мен реаниматологтардың кезекті Съезі өз кәсіби тәжірибеңізді байытуға, анестезиология және қарқынды ем саласындағы жетекші мамандардың пікірлерімен алмасуға, сондай-ақ пікір-таластарға белсенді қатысуға бірегей мүмкіндік болып табылады.

Бағдарламада біздің мамандықпен байланысы бар кең ауқымды тақырыптар бойынша дәрістер, семинарлар мен пікір-таластар қарастырылған. Сіздерді түрлі танымдық іс-шаралар, ғылыми секциялар, дөңгелек үстелдер, симпозиумдар мен мастер-кластар күтуде.

Дәстүр бойынша іс-шара аясында анестезиология мен қарқынды емде қолданылатын медициналық құрал-жабдықтар мен дәрі-дәрмектердің профилді көрмесі өтеді.

Анестезиологтар мен реаниматологтардың кезекті IV Съезінің негізгі мақсаты – ең алдымен, 2018 жылы өткен III Съезден кейінгі кезеңде өз кәсібіміз бойынша жиналған мәселелерді талқылап, шешу жолдарын қарастыру.

Құрметті әріптестер, сіздерді Қазақстан анестезиологтары мен реаниматологтарының кезекті Съезіне қатысуға және біздің мамандығымыздың дамуына өз үлестеріңізді қосуға шақырамыз.

Құрметпен,

Съездің ұйымдастыру комитетінің төрағасы

«Анестезиологтар және реаниматологтар федерациясы» РҚБ президенті
профессор Мейірбеков Е.М.

Аса құрметті

Ұйымдастыру комитеті Сізді 2023 жылдың 12-14 қазанында Алматы қ., «Алматы театр», Әл-Фараби даңғылы, 30 (12 қазан 2023) «InterContinental Almaty» қонақүйі, Желтоқсан көшесі, 181 (13-14 қазан 2023) мекенжайлары бойынша өтетін Қазақстан анестезиологтары және реаниматологтарының IV Съезі жұмысына қатысу үшін шақырады.

Съездің ресми тілдері – қазақ, орыс, ағылшын.

Съезд қатысушыларының тіркелуі **2023 жылдың 12 қазанында** таңғы 8:00-ден бастап «Алматы театр» ғимаратының холында немесе алдын-ала www.anest.kz сайтында жүргізіледі.

Съезд жұмысы бойынша анықтамалар хатшылық арқылы төмендегі телефондармен беріледі:

+ 7 701 513 96 06 (Мейірбеков Ерғали Маматұлы)
+ 7 702 214 03 21 (Илялетдинов Ильдар Дамирұлы)
+ 7 705 220 12 31 (Сепбаева Анар Дүйсенқызы)

Съезд қатысушылары үшін тіркелу жарнасы **15 000 (он бес мың)** теңгені құрайды. Төлемді келгеннен соң немесе бағдарлама соңында көрсетілген реквизиттер бойынша жүзеге асыруға болады.

Тіркелу жарнасына кіретіндер:

- Съезд отырыстарына және мастер-кластар жұмысына қатысу;
- Съездің ғылыми мәліметтерімен портфель;
- қатысушы сертификаты;
- Съезд ашылуына орай гала-кешкі асқа шақырыс;
- түскі астар және кофе-брейктер

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ!

Мәліметтер **2023 жылдың 15 қыркүйегіне дейін ergali.m1@gmail.com** және/немесе **ildar_ilyaletdin@mail.ru**, **a.sepbaeva@mail.ru** электрондық пошталары бойынша қабылданады. Съездің алдын ала бағдарламасы www.anest.kz сайтында жарияланады.

Электрондық пошта арқылы мәліметтерді жіберуде оқылғаны туралы хабарламаны талап етіңіз.

InterContinental Almaty қонақүйінде тұру сұранымын **2023 жылдың 01 қазанына дейін a.gulya83@mail.ru** электрондық поштасы арқылы Съездің ұйымдастыру комитетіне жібергеніңіз жөн.

Орналастыру және төлеу келгеннен соң.

Баяндамашылар үшін ақпарат:

Съезд отырыстары «Алматы театр», Әл-Фараби даңғылы, 30 (12 қазан 2023) ғимаратында, «InterContinental Almaty», Желтоқсан көшесі, 181 (13-14 қазан 2023) қонақүйінде өткізіледі. Залдар компьютерлермен, мультимедиялық проекторлармен және микрофондармен жабдықталған.

Электрондық баяндамаларыңызды CD, DVD-дисктерде немесе флеш-картасында техникалық қызметкерлерге отырыс басталуынан 1 сағат бұрын беруіңізді өтінеміз. Өз жабдықтарымен қолдануға тыйым салынады. Баяндамашының рұқсатынсыз баяндамалардың электрондық нұсқасын тарату мүмкін емес. Баяндамалардың еркін таратылуы немесе рұқсат берілмеу мүмкіндігі туралы ұйымдастырушыларға хабар беруін сұраймыз.

Съезд өткізілуі туралы ақпарат www.anest.kz сайтында орналасқан.

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ!!!

**Берілген бағдарлама
Съезд жұмысына қатысу үшін
мекемелер қызметкерлерін ресми бағыттауға (іссапарға жіберуге)
негіз және шақырту болып табылады**

Ұйымдастыру комитеті

ҰЙЫМДАСТЫРУ КОМИТЕТІНІҢ ҚҰРАМЫ

Төрағасы:	Мейірбеков Ерғали Маматұлы	«Анестезиологтар және реаниматологтар федерациясы» РҚБ президенті, «А.Н.Сызғанов атындағы Ұлттық ғылыми хирургия орталығы» АҚ профессоры
Тең төрағалар:	Баймаханов Болат Бимендіұлы	«А.Н.Сызғанов атындағы Ұлттық ғылыми хирургия орталығы» АҚ басқарма төрағасы, ҚР ҰҒА академигі, медицина ғылымдарының докторы, профессор
	Пашимов Марат Орымбасарұлы	«Кардиология және ішкі аурулар ғылыми-зерттеу институты» АҚ директоры, медицина ғылымдарының кандидаты
	Құсайынов Абай Зікірияұлы	«Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми орталығы» АҚ директоры, медицина ғылымдарының кандидаты (PhD)
Ұйымдастыру комитетінің мүшелері:	Қапышев Тимур Сайранұлы	«Ұлттық ғылыми кардиохирургия орталығы» АҚ озық білім орталығының директоры, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің штаттан тыс бас анестезиолог-реаниматологы
	Қуандықов Тілеуберді Кеңесбайұлы	«А.Н.Сызғанова атындағы Ұлттық ғылыми хирургия орталығы» АҚ-ның анестезиология және реаниматология бөлімінің меңгерушісі, Алматы қ. Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының штаттан тыс бас анестезиолог-реаниматологы, медицина ғылымдарының кандидаты
	Қожахметов Әли Нұрбатырұлы	«С.Д.Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық медицина университеті» АҚ-ның анестезиология және реаниматология кафедрасының профессоры, ШЖҚ «№4 қалалық перзентхана» МКК-ның анестезиология және реаниматология бөлімінің меңгерушісі, Алматы қ., медицина ғылымдарының докторы.
	Сепбаева Анар Дүйсенқызы	С.Д.Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық медицина университеті» АҚ-ның академик Қ.С. Ормантаевтың балалар анестезиологиясы және реаниматологиясы курсымен балалар хирургиясы кафедрасының профессоры, медицина ғылымдарының докторы, Перинатология және балалар кардиохирургиясы орталығының анестезиология және реаниматология бөлімінің меңгерушісі.

Әлімханова Гүлшат Нұрмұратқызы	«Ұлттық педиатрия және балалар хирургиясы орталығы» АҚ-ның реанимациялық-анестезиологиялық блоктың меңгерушісі, денсаулық сақтау магистрі
Илялетдинов Ильдар Дамирұлы	«Қазақстан-Ресей медицина университеті» МEBBM-нің анестезиология және реаниматология курсының аға оқытушысы, медицина ғылымдарының кандидаты
Батырханов Мұхтар Мұхтарханұлы	«Қазақстан-Ресей медицина университеті» МEBBM-нің анестезиология және реаниматология курсының доценті, медицина ғылымдарының докторы, ассоциирленген профессор
Воронцов Михаил Владимирович	«Кардиология және ішкі аурулар ғылыми-зерттеу институты» АҚ-ның анестезиология, реаниматология және қарқынды ем бөлімінің меңгерушісі
Абдуллаева Гүлбан Махаметжанқызы	«С.Д.Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық медицина университеті» АҚ-ның дипломнан кейінгі білім беру институтының педиатрия және неонатология кафедрасының доценті, медицина ғылымдарының кандидаты
Мұстафин Әлібек Хамзенұлы	«Астана медицина университеті» КЕАҚ-ның анестезиология және қарқынды ем кафедрасының меңгерушісі, медицина ғылымдарының докторы, профессор
Стрелецкая Юлия Леонидовна	ШЖҚ «Балалар жұқпалы аурулар қалалық клиникалық ауруханасы» МКК-ның анестезиолог-реаниматолог дәрігері, Алматы қ.
Мутагиров Владимир Владимирович	«А.Н.Сызғанова атындағы Ұлттық ғылыми хирургия орталығы» АҚ-ның анестезиология және реаниматология бөлімінің аға ординаторы, медицина ғылымдарының кандидаты
Войновский Юрий Витальевич	«Тау Сұңқар плюс» ЖШС-нің анестезиология, реаниматология және қарқынды ем бөлімінің меңгерушісі, Алматы қ.
Жантилеев Серік Ғайнуллаұлы	ШЖҚ «Облыстық балалар клиникалық ауруханасы» МКК-ның анестезиология және реаниматология бөлімінің меңгерушісі, Алматы қ.

СЪЕЗДІҢ ҒЫЛЫМИ-ТӘЖІРИБЕЛІК ТАҚЫРЫПТАМАСЫ ЖӘНЕ ҚАРАСТЫРЫЛАТЫН МӘСЕЛЕЛЕР

1. Анестезиология және реаниматология қызметінің ұйымдастыру және әлеуметтік мәселелері.
2. Педиатрия және неонатологиядағы анестезиология және қарқынды ем мәселелері.
3. Трансплантологиядағы анестезиология, қарқынды ем және экстракорпоралды детоксикация мәселелері.
4. Кардиоторакалды және қан тамырлар хирургиясы, перфузиология және трансфузиологиядағы анестезиология және қарқынды ем мәселелері.
5. Акушерлік және гинекологиядағы анестезиология және қарқынды ем мәселелері.
6. Нейрохирургия, онкология және паллиативтік көмектегі анестезия және қарқынды ем.
7. Жалпы хирургия және травматологиядағы анестезия және қарқынды ем.
8. Анестезиология және қарқынды емдегі мейірбике ісі.

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ!!!

Съезд шеңберінде 2023 жылдың 13-14 қазанында мастер-кларстар мен тренингтер жүргізіледі:

1. Анестезиолог және реаниматолог жұмысындағы Point-of-Care Ultrasound (Қан тамырларға жету. Иық өрімінің аймақтық анестезиясы) 13.10.2023 (2 сағат) Тренерлер: Ким С.И., Мұстафин Р.А., Лыхин В.Н., Мендібаев М.С.
2. Мастер-класс 13.10.2023 (4 сағат) Қанды экстракорпоралды тазартудағы Point-of-Care Ultrasound (Қанды тазартудың экстракорпоралды тәсілдері – гемосорбция, волемиялық статусты бағалау) Жаттықтырушылар: Мендібаев М.С., Лыхин В.Н., Исмаилов Е.Л.
3. Мастер-класс 14.10.2023 (2 сағат): Ургентті ультрадыбыстық хаттама eFAST (көптеген жарақаттармен науқастардың өміріне қауіп төндіретін жағдайларды бағалау) Жаттықтырушылар: Ким С.И., Лыхин В.Н., Мендібаев М.С.

Мастер-кларстарға қатысу www.anest.kz сайтында алдын-ала жазылу бойынша

СЪЕЗДІҢ ҒЫЛЫМИ БАҒДАРЛАМАСЫ
12 Қазан – 1 күн (бейсенбі)

Қазақстан анестезиологтары және реаниматологтарының IV Съезінің салтанатты ашылуы «Алматы театр»	
08 ⁰⁰ – 09 ⁰⁰	Қатысушыларды тіркеу
09 ⁰⁰ – 10 ⁰⁰	Съездің ашылуы (музыкалық нөмір) Сәлемдесулер: ҚР Денсаулық сақтау министрі Ажар Финият Сәлемдесу сөз: Алматы қ. Әкімі Досаев Е.А. Сәлемдесу сөз: Дүниежүзілік анестезиологтар қоғамдары федерациясының (WFSA) президенті Wayne Morriss Сәлемдесу сөз: Басқарма төрағасы – «С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КЕАҚ-ның ректоры Шоранов М.Е. Сәлемдесу сөз: «А.Н. Сызғанов атындағы Ұлттық ғылыми хирургия орталығы» АҚ басқарма төрағасы, академик Баймаханов Б.Б. Сәлемдесу сөз: «Кардиология және ішкі аурулар ғылыми-зерттеу институты» АҚ басқарма төрағасы, м.ғ.к. Пашимов М.О. Сәлемдесу сөз: «Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми орталығы» АҚ директоры, м.ғ.к. (PhD) Құсайынов А.З. Сәлемдесу сөз: «Анестезиологтар және реаниматологтар федерациясы» РҚБ президенті, профессор Мейірбеков Е.М.
«Анестезиология және реаниматология қызметінің ұйымдастыру және әлеуметтік мәселелері» пленарлық отырысы «Алматы театр» Модераторлар: проф. Мейірбеков Е.М., Қапышев Т.С.	
10 ⁰⁰ – 10 ³⁰	Профессор Daniel Nyhan лекциясы (Johns Hopkins University, USA) (ағыл.тілінде)
10³⁰ – 11⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ³⁰	Профессор Satoshi Nakagawa “Modern approaches in the treatment of sepsis in children” лекциясы (National Center for Child Health and Development, Japan) (ағыл.тілінде)
11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	Профессор Wang Xue баяндамасы (The First Affiliated Hospital of Xi’an Jiaotong University, Chairman of the Critical Care Medicine Professional Committee of Shaanxi Medical Association, People’s Republic of China) (ағыл.тілінде)
12 ⁰⁰ – 12 ³⁰	Профессор Erdem Ali Fuat баяндамасы (Sakarya Üniversitesi, Republic of Türkiye), «Inhalation low-flow anesthesia. Why? How?» (ағыл.тілінде)
12 ³⁰ – 13 ⁰⁰	Kevin Freake «Орталық Азиядағы Америкалық кардиология ассоциациясы. Бастапқы көзге оралу» (ағыл.тілінде)

13 ⁰⁰ – 13 ³⁰	«Анестезиологтар және реаниматологтар федерациясы» РҚБ президенті, профессор Мейірбеков Е.М. -ның «Анестезиологтар және реаниматологтар федерациясы РҚБ есебі» баяндамасы
13³⁰ – 14³⁰	Ланч
14 ³⁰ – 15 ⁰⁰	Ардагерлерді марапаттау және құрмет көрсету
15 ⁰⁰ – 15 ³⁰	ҚР ДСМ штаттан тыс бас анестезиолог-реаниматологы Қапышев Т.С. -ның «Қазақстан Республикасындағы анестезиология және реаниматология қызметінің жағдайы» баяндамасы
15 ³⁰ – 16 ⁰⁰	«Ұлттық Медицина Ассоциациясы» РҚБ президенті Садықова А.Б. -ның «Медицина қызметкерлерінің құқықтарын және медициналық көмек көрсету кезінде науқастардың құқықтарын қорғау» баяндамасы
16 ⁰⁰ – 16 ³⁰	Алматы қ. ҚДСБ штаттан тыс бас анестезиолог-реаниматологы м.ғ.к. Қуандықов Т.К. -ның «COVID-19 пандемиясы кезінде анестезиологиялық және реаниматологиялық қызметтерді ұйымдастыру» баяндамасы
16 ³⁰ – 18 ⁰⁰	Съезд қатысушыларына сөз
19⁰⁰	Гала-кешкі ас

13 Қазан – 2 күн (жұма)

Педиатрия және неонатологиядағы анестезиология және қарқынды ем мәселелері InterContinental Almaty қонақүйі, «Астана №1» залы Секциялық отырыс Модераторлар: проф. Жұмабеков Т.Ә., проф. Александрович Ю.С., м.ғ.д. Агавелян Э.Г.	
09 ⁰⁰ – 09 ¹⁵	Байғазиева Г.Ж. «Асқазан-ішек жолдарының функционалдық жеткіліксіздігі бар шала туылған нәрестелердегі ішек биоценозы» (Алматы, Қазақстан)
09 ¹⁵ – 09 ³⁰	Сүйеубек Б.Е. «Балалар кардиохирургиясындағы қарқынды ем» (Алматы, Қазақстан)
09 ³⁰ – 09 ⁵⁰	Агавелян Э.Г. м.ғ.д. Н.Ф. Филатов атындағы қалалық клиникалық балалар ауруханасы «Балалардың көп бейінді ауруханасында Десфлуранды қолдану тәжірибесі»
09 ⁵⁰ – 10 ⁰⁰	Тілеміс А. «Нәрестелердегі нейроинфекция ағымының клиникалық ерекшеліктері» (Алматы, Қазақстан)
10 ⁰⁰ – 10 ³⁰	Gogokhia Irakli «Tips and tricks of pediatric anesthesia» (Тбилиси, Грузия) (ағыл.тілінде)
10³⁰ – 11⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ³⁰	Буров А.А. м.ғ.к. акад. В.И.Кулаков атындағы Ақушерлік, гинекология және перинатология Ұлттық медициналық зерттеу орталығы «Тианокс» азот оксиді генераторын жаңа туылған мен шала туылған нәрестелердегі ауыр жағдайларды емдеуде пайдалану» (Онлайн)

11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	Стрелецкая Ю.Л. Жүйке-бұлшықет патологиясы бар науқастардың тыныс алуын басқару (Алматы, Қазақстан)
12 ⁰⁰ – 12 ³⁰	Александрович Ю.С. м.ғ.д, профессор, ЖОО кейінгі және ҚКББФ-нің анестезиология, реаниматология және шұғыл педиатрия кафедрасының меңгерушісі «Педиатриядағы инфузиялық ем»
12³⁰ – 14⁰⁰	Ланч
Педиатрия және неонатологиядағы анестезиология және қарқынды ем мәселелері InterContinental Almaty қонақүйі, «Астана №1» залы Секциялық отырыс Модераторлар: м.ғ.д. Сепбаева А.Д., м.ғ.к. Малтабарова Н.А., м.ғ.к. Бердиярова Г.С.	
14 ⁰⁰ – 14 ¹⁵	Қалиақбарова М.Ж. «Балалардағы атипті гемолитико-уремиялық синдромды емдеудегі экстракорпоралды детоксикация (клиникалық жағдай)» (Алматы, Қазақстан)
14 ¹⁵ – 14 ³⁰	Малтабарова Н.А. «Балаларға паллиативтік көмек көрсету мәселелері. Мәселелер мен шешімдер» (Астана, Қазақстан)
14 ³⁰ – 15 ⁰⁰	Бердиярова Г.С. «Ірі қалаларда балаларға анестезиологиялық және реанимациялық көмекті ұйымдастыру» (Алматы, Қазақстан)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	Стрелецкая Ю.Л. «Вильсонов кризі» (клиникалық жағдай) (Алматы, Қазақстан)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	Шолахов Ж.Ж. «Науқастың есін сақтаумен жүргізілетін краниотомия. Клиникалық оқиға» (Алматы, Қазақстан)
15³⁰ – 16⁰⁰	Кофе-брейк
16 ⁰⁰ – 16 ¹⁵	Әлсейітов О.Б. «Хирургиялық патологиясы бар жаңа туған нәрестелерді қарқынды емдеу» (Алматы, Қазақстан)
16 ¹⁵ – 16 ³⁰	Божбанбаева Н.С. Қазақ Ұлттық медицина университеті, неонатология кафедрасының меңгерушісі «Қазақстан Республикасында нәрестелерге медициналық көмек көрсетуді дамыту» (Алматы, Қазақстан)
16 ³⁰ – 16 ⁴⁵	Абуллаева Г.М. «Шала туылған нәрестелердегі нутритивтік статус» (Алматы, Қазақстан)
16 ⁴⁵ – 17 ⁰⁰	Кәрімов Д.С. «Семей медицина университеті» КЕАҚ университеттік ауруханасы «Балалардағы гипоспадия кезінде ұзартылған қауадалды эпидуралды анестезияны қолдану тәжірибесі» (Семей, Қазақстан)
17 ⁰⁰ – 17 ¹⁰	Әбен С.Т. «АРҚЕБ-нде онкогематологиялық науқастардағы сепсис, септикалық шок» (Алматы, Қазақстан)
17 ¹⁰ – 17 ²⁰	Алтынбаева Г.Б. PhD «Шала туылған нәрестелердегі респираторлық дистресс-синдромы» (Алматы, Қазақстан)
17 ²⁰ – 17 ³⁰	Стрелецкая Ю.Л. «Педиатриядағы цитратты антикоагуляция» (Алматы, Қазақстан)
17 ³⁰ – 17 ⁴⁰	Нұрғалиева А. Т. «Балаларға хирургиялық ота кезінде биспектралды индексті бағалау негізінде анестезияның тереңдігін бақылау» (Алматы, Қазақстан)

17 ⁴⁰ – 17 ⁵⁰	Әлімханова Г.Н. «Sedaconda құрылғысы арқылы ингаляциялық седация: балаларда қолдану мүмкіндіктері» (Алматы, Қазақстан)
17 ⁵⁰ – 18 ⁰⁰	Ермекбай Т.Ж., Абдуллаева Г.З., Сарқұлова Ж.Н. «Ауыр даму ақаулары бар жаңа туған нәрестелерді емдеудің анестезиологиялық тактикасы» (Ақтөбе, Қазақстан)
18 ⁰⁰ – 18 ¹⁵	Чытак К. П. «Дәрігерлерде эмоционалды қажудың алдын алу. Теория және ұсыныстар» (Алматы, Қазақстан)
18 ¹⁵ – 18 ³⁰	Талқылау
Бауыр-бүйрек жеткіліксіздігі секциясы. (сепсис, гемостаз, детоксикация және трансплантация сұрақтары) ОТЕЛЬ InterContinental Almaty, «Абай» залы Секциялық отырыс Модераторлар: Chiaki Funaki, м.ғ.к. Қуандықов Т.К., проф. Қоңқаев А.Қ.	
09 ⁰⁰ – 09 ²⁰	Chiaki Funaki «Өт жолдарының атрезиясы кезінде анестезияны жүргізу» (Токио, Жапония)
09 ²⁰ – 09 ⁵⁰	Қуандықов Т.К. «Бауыр жеткіліксіздігінің қарқынды емінің заманауи тәсілдері» (Алматы, Қазақстан)
09 ⁵⁰ – 10 ¹⁰	Chiaki Funaki «Бала жастағы бауыр жеткіліксіздігі бар науқастарды ота алдында дайындау және анестезия ерекшеліктері» (Токио, Жапония)
10 ¹⁰ – 10 ³⁰	Қоңқаев А.Қ. «Көп ағзалық жеткіліксіздік синдромындағы бауыр қызметінің жедел бұзылыстары» (Астана, Қазақстан)
10³⁰ – 11⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ²⁰	Тұңғышбаев А.У. «Септикалық шоктың клиникалық жағдайында экстракорпоралды детоксикация әдістерін біріктіріп қолдану» (Тараз, Қазақстан)
11 ²⁰ – 11 ⁴⁰	Ералина С.Н. «Көп бейінді ауруханада «Экстракорпоралды детоксикация және гемокоррекция орталығының жұмысын ұйымдастыру» (Алматы, Қазақстан)
11 ⁴⁰ – 12 ⁰⁰	Вахрушев И.А. «Хирургиядағы коагулопатия. Себептері, коррекциясы, алдын алуы» (Астана, Қазақстан)
12 ⁰⁰ – 12 ¹⁵	Қуандықов Т.К. «А.Н.Сызғанов атындағы ҰҒХО-ның балалардағы бауыр трансплантациясы бойынша тәжірибесі. (анестезиологиялық аспектілері)» (Алматы, Қазақстан)
12 ¹⁵ – 12 ³⁰	Мутагиров В.В. «Жедел бауыр жеткіліксіздігі кезіндегі анестезияның ерекшеліктері» (Алматы, Қазақстан)
12³⁰ – 14⁰⁰	Ланч

<p>Бауыр-бүйрек жеткіліксіздігі секциясы. (сепсис, гемостаз, детоксикация және трансплантация сұрақтары) Отель InterContinental Almaty, «Абай» залы Секциялық отырыс Модераторлар: м.ғ.к. Қуандықов Т.К., м.ғ.д., проф. Қоңқаев А.Қ., м.ғ.к. Мутагиров В.В.</p>	
14 ⁰⁰ - 14 ²⁰	Зупаров Е.Н. «Жануарларға клиникаға дейінгі зерттеулерді жүргізу кезінде анестезияны қолдану» (Астана, Қазақстан)
14 ²⁰ - 14 ⁴⁰	Исмаилов Е.Л. «Ауыр жағдайдағы науқастарда заманауи инвазивті емес мониторинг» (Алматы, Қазақстан)
14 ⁴⁰ – 15 ⁰⁰	Қуандықов Т.К. «Ота барысында гипертензияны коррекциялаудың жаңа тәсілдері» (Алматы, Қазақстан)
15 ⁰⁰ - 15 ¹⁵	Әбдікереев Е.Қ. «Бауыр трансплантациясынан кейін жүкті әйелдерді босандыру кезіндегі анестезия және қарқынды ем» (Алматы, Қазақстан)
15 ¹⁵ - 15 ³⁰	Мутагиров В.В. «Бауыр трансплантациясынан кейінгі билирубин сорбциясы. Заманауи экстракорпоралды детоксикацияның мүмкіндіктері» (Алматы, Қазақстан)
15³⁰ – 16⁰⁰	Кофе-брейк
16 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Жарасбаев Ә.М. «Геморрагиялық синдромдардағы фибриноген деңгейін коррекциялаудағы жаңартпалар» (Алматы, Қазақстан)
16 ²⁰ –16 ⁴⁰	Исмаилов Е.Л. «Сепсис пен септикалық шоктың қарқынды еміндегі сорбциялық технологиялар» (Алматы, Қазақстан)
16 ⁴⁰ – 17 ⁰⁰	Мутагиров В.В. «Бауыр циррозы бар науқастардағы септикалық асқынулар» (Алматы, Қазақстан)
17 ⁰⁰ – 17 ²⁰	Еспенбетов Е.Б., Шарипов М.К. «Көп бейінді ауруханада экстракорпоралды детоксикация әдістерін енгізудегі заманауи көзқарас» (Алматы, Қазақстан)
17 ²⁰ – 17 ⁴⁰	Васильев Д.В. «Хирургиялық науқаста массивті қан кетудің қарқынды емі: патофизиологиялық механизмдер тұрғысынан заманауи тәсілдер» (Қарағанды, Қазақстан) (Онлайн)
17 ⁴⁰ – 18 ⁰⁰	Асқарбеков Ж.С. «Хирургиядағы детоксикация алгоритмі» (Алматы, Қазақстан)
	Талқылау
<p>Кардиоторакалды және қан тамырлар хирургиясы, перфузиология және трансфузиологиядағы анестезиология және қарқынды ем мәселелері InterContinental Almaty қонақүйі, «Астана №2» залы Секциялық отырыс Модераторлар: м.ғ.д., проф. Батырханов М.М., Қапышев Т.С., Қунапьянов Д.Б.</p>	
09 ⁰⁰ – 09 ³⁰	Ефремов С.М. м.ғ.д., Н.И. Пирогов атындағы жоғары медициналық технологиялар клиникасы директорының ғылыми жұмыстар жөніндегі орынбасары «Кардиохирургиядағы төмен жүрек лақтырысы синдромы»

09 ³⁰ – 09 ⁴⁵	Никитенко А.А. «LVAD имплантациясынан кейін ота барысындағы оң жақ қарыншалық жеткіліксіздік. Кардиология және ішкі аурулар F3I-ның клиникалық жағдайы» (Алматы, Қазақстан)
09 ⁴⁵ – 10 ⁰⁰	Өстеміров Е.Б. «LVAD имплантациясы кезіндегі науқастарды бақылау» (Тараз, Қазақстан)
10 ⁰⁰ – 10 ¹⁰	Бәйтерек Б.А., Мұстафин Ә.Х. «Ересектердегі митралды және аорталық қақпақшаларды ауыстыру кезіндегі жүрек индексі мен метаболикалық нәтижеге анестетиктердің әсері: рандомизацияланған клиникалық зерттеу» (Астана, Қазақстан)
10 ¹⁰ – 10 ²⁰	Мұстафин Ә.Х., Бәйтерек Б.А. «Ересектердегі коронарлық шунттау отасында анестезия кезінде қанның оттегін тасымалдау қызметінің және дене энергиясы шығындарының өзгеруі: рандомизацияланған клиникалық зерттеу» (Астана, Қазақстан)
10 ²⁰ – 10 ³⁰	Воронцов М.В. «Ортопедиялық жүрек трансплантациясы. Кардиология және ішкі аурулар F3I тәжірибесі» (Алматы, Қазақстан)
10³⁰ – 11⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ³⁰	Баутин А. Е. «В.А. Алмазов атындағы ҰМЗО» ФМБМ-нің анестезиология және реаниматология кафедрасының профессоры «Ауыр жағдайлар медицинасында азот оксиді» (онлайн)
11 ³⁰ – 11 ⁴⁰	Батырханов М.М., Алиева А.М. «Екі жақты өкпе эхинококкозын хирургиялық емдеу кезінде тыныс алуды қолдау» (Алматы, Қазақстан)
11 ⁴⁰ – 11 ⁵⁵	Толбашиева Г.У., Тыныбек У.Ш. «Спонтанды пневмоторакспен асқынған буллезді өкпе ауруында анестезия әдістерінің тиімділігін бағалау» (Бішкек, Қырғызстан)
11 ⁵⁵ – 12 ⁰⁵	Батырханов М.М., Оралбаев Н.Б. «Кеңірдек стенозын хирургиялық емдеу кезінде тыныс алуды қолдау» (Алматы, Қазақстан)
12 ⁰⁵ – 12 ³⁰	Пак А.М. «Бронходренажды ем: мәселелер мен шешімдер» (Астана, Қазақстан)
12³⁰ – 14⁰⁰	
<p>Кардиоторакалды және қан тамырлар хирургиясы, перфузиология және трансфузиологиядағы анестезиология және қарқынды ем мәселелері InterContinental Almaty қонақүйі, «Астана №2» залы Секциялық отырыс Модераторлар: проф. Мұстафин Ә.Х., Толбашиева Г.У., Воронцов М.В.</p>	
14 ⁰⁰ - 14 ¹⁰	Қонысова С.А. «Кеңірдектің тыртықты стенозын диагностикалауда КТ-виртуалды трахеобронскопияны жүргізу тәжірибесі» (Атырау, Қазақстан)
14 ¹⁰ - 14 ²⁵	Сахипова А. Г. «Кардиохирургиялық оталардың неврологиялық асқынулары» (Астана, Қазақстан)
14 ²⁵ - 14 ⁴⁵	Gogokhia Irakli «Problem oriented anesthesia management, patients with heart failure» (Тбилиси, Грузия) (ағыл.тілінде)

14 ⁴⁵ – 15 ⁰⁰	Қуанышбек А.С. «TAVI отасы кезінде анестезияның ерекшеліктері» (Астана, Қазақстан)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	Бесбаева Г.К. «Жүрек катетеризациясы лабораториясындағы анестезиологтың рөлі. CATHLAB-те интервенциялық іс-шаралар жүргізудегі анестезиялық демеудің ерекшеліктері» (Астана, Қазақстан)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	Розбаев З.Н. «MICS кезінде бос ота алаңы» (Тараз, Қазақстан)
15³⁰ – 16⁰⁰	Кофе-брейк
16 ⁰⁰ – 16 ¹⁵	Баграмов А.Р. «Кардиохирургияда жасанды қан айналымның жабық контурын қолдану» (Алматы, Қазақстан)
16 ¹⁵ – 16 ³⁰	Құдабаев Қ.М. «Клиникалық жағдай COVID 19 ауыр науқастарды емдеуде ЭКМО қолданылуы» (Астана, Қазақстан)
16 ³⁰ – 16 ⁴⁵	Алтынқанов К.М. «Кардиохирургиялық стационардан тыс өкпе тінінің 100% зақымдалған вирустық пневмониясы бар науқастарда ВВ-ЭКМО-ны қолдану тәжірибесі» (Өскемен, Қазақстан)
16 ⁴⁵ – 17 ⁰⁰	Зацаринный А.В., проф. Мейірбеков Е.М. «COVID -19 бар науқастарда экстракорпоралды мембраналық оксигенация: сабақтар мен нәтижелер» (Алматы, Қазақстан)
17 ⁰⁰ – 17 ¹⁵	Ким С.И. «АРҚЕБ-нің клиникалық тәжірибесінде Point-of-Care Ultrasound тұжырымдамасы» (Қарағанды, Қазақстан)
17 ¹⁵ – 1 ⁸⁰ 0	Талқылау

14 Қазан – 3 күн (сенбі)

Акушерлік және гинекологиядағы анестезиология және қарқынды ем мәселелері InterContinental Almaty қонақүйі, «Астана №1» залы Секциялық отырыс Модераторлар: проф. Мейірбеков Е.М., м.ғ.д. Қожахметов Ә.Н.	
09 ⁰⁰ – 09 ¹⁵	Қожахметов Ә.Н., м.ғ.д. «Акушерлік анестезиологиядағы қауіпсіздік» (Алматы, Қазақстан)
09 ¹⁵ – 09 ⁴⁵	Мейірбеков Е.М. проф. «Акушерлік анестезиологиядағы жаңалықтар (ESA 2023 материалдары бойынша)» (Алматы, Қазақстан)
09 ⁴⁵ – 09 ⁵⁵	Режаметов Д.П. «Босандырудағы нормотермия менеджменті» (Шымкент, Қазақстан)
09 ⁴⁰ – 09 ⁵⁰	Шайхутдинов Д. «Акушерлік сепсис кезіндегі гомеостаздың экстракорпоралды коррекциясы» (Қызылорда, Қазақстан)
09 ⁵⁰ – 10 ⁰⁰	Арын К.Н. «Акушерлік сепсисің қарқынды емінің тактикасы» (Алматы, Қазақстан)
10 ⁰⁰ – 10 ¹⁰	Нургуспан Р.Н. «Көптеген ағзалар жеткіліксіздігін нәтижелі емдеу тәжірибесі (жүкті әйелдегі асқазаннан қан кету кезінде)» (Жезқазған, Қазақстан)

10 ¹⁰ – 10 ²⁰	Назыров Ш.В., Фадеева И.А., Квитченко С.А., Кочеганов Ф.Б., Семенова Г.А. «Босанғаннан кейінгі кезеңдегі әйелде екіншілік атипті гемолитико-уремиялық синдром жағдайы» (Өскемен, Қазақстан)
10 ²⁰ – 10 ³⁰	Зацаринный А.В., проф. Мейірбеков Е.М. «Акушерлік бейінді пациенттерде ЭКМО жүргізу ерекшеліктері. COVID-19 пандемиясының тәжірибесі» (Алматы, Қазақстан)
10³⁰ – 11⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ¹⁵	Зиябеков Д.М. «Жүкті әйелдерде анестезия әдісін таңдаудың заманауи тәсілдері » (Алматы, Қазақстан)
11 ¹⁵ – 11 ³⁰	Режаметов Д.П. « Нейроаксиалды анестезиямен туындаған артериялық гипотензия» (Шымкент, Қазақстан)
11 ³⁰ – 11 ⁴⁵	Әуезбеков А.А. «Акушерліктегі ауыр жағдайлар: ОПО тәжірибесі» (Қызылорда, Қазақстан)
11 ⁴⁵ – 12 ⁰⁰	Серікбаев Е.И. « Акушерлік пен гинекологиядағы отадан кейінгі ауырсынуды басу үшін Quadratus lumborum блокадасын қолдану тәжірибесі» (Астана, Қазақстан)
12 ⁰⁰ – 12 ¹⁵	Қадырбек Д. «Массивті акушерлік қан кетудегі қан реинфузиясы» (Астана, Қазақстан)
12 ¹⁵ – 12 ³⁰	Абдрахманов М.Ж. «Анестезиолог-реаниматолог тәжірибесіндегі жағымсыз реакциялар» (Астана, Қазақстан)
12³⁰ – 14⁰⁰	Ланч
Жалпы хирургия және травматологиядағы анестезия және қарқынды ем, отадан кейін ауырсыздандыру InterContinental Almaty қонақүйі, «Астана №1» залы Секциялық отырыс Модераторлар: проф. Сабиров Д.М., м.ғ.к. Мұхамадиев Б.Т., Әділбеков Е.Ә.	
14 ⁰⁰ – 14 ³⁰	Мұханова С.Р. «Қан үлгілерінің ақпараттық мазмұны негізінде ҚНҚ талдауын интерпретациялау. Бүгінгі күні ҚНҚ талдауы қалай көрініс береді?» (Алматы, Қазақстан)
14 ³⁰ – 14 ⁴⁵	Сабиров Д.М., Росвальная А.Л., Дадаев Х.Х. м.ғ.д., профессор, «Кеуде қаңқасы зақымдалған және біріктірілген жарақаттан зардап шеккендерге арналған қарқынды ем» (Ташкент, Узбекистан)
14 ⁴⁵ – 15 ⁰⁰	Есенбаева Г.А. ҰҒО «Семіздікке шалдықпаған науқастарға лапароскопиялық ота кезінде РЕЕР стратегиясының оттегімен қамтамасыз ету, тыныс алу жүйесінің сәйкестігі және гемодинамикаға әсері (жүйелі шолу және РБС мета-анализі)» (Астана, Қазақстан)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	Әділбеков Е.Ә. «Отадан кейінгі кезеңде ауырсынуды басу» (Алматы, Қазақстан)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	Меренков Е.А. «Шлеммен ИЕӨЖЖ жүргізуге арналған ӨЖЖ аппаратын орнату және қосу ерекшеліктері» (Астана, Қазақстан)

15 ³⁰ – 15 ⁴⁵	Жұмабаев М.Б. «Әртүрлі ағза дерттеріндегі энцефалопатияның ерекшеліктері» (Астана, Қазақстан)
15³⁰ – 16⁰⁰	Кофе-брейк
16 ⁰⁰ – 16 ¹⁵	Батырбекова Н.А. «Мастэктомия. Әлемдік тәжірибедегі анестезиологиялық демеу» (Астана, Қазақстан)
16 ¹⁵ – 16 ³⁰	Мамыров А. «Варикозды көктамырларда ота кезінде таңдау әдісі ретінде электрлік қозумен біржақты жұлын анестезиясы» (Павлодар, Қазақстан)
16 ³⁰ – 16 ⁴⁵	Әсілбеков М. Т. «Иық өрімі блокадасын жүргізу кезіндегі ультрадыбыстық бейнелеу мен нейростимулятордың тиімділігін салыстырмалы түрде бағалау» (Павлодар, Қазақстан)
16 ⁴⁵ – 17 ⁰⁰	Жұмабаев М.Б. «Жамбас-сан буынын протездеуден кейінгі науқастарда отадан кейін ауырсынуды басу тәжірибесіндегі PENG блок» (Астана, Қазақстан)
17 ⁰⁰ – 17 ¹⁵	Арынов А.А. «Анестезияның тереңдігін бақылау: заманауи мүмкіндіктер» (Алматы, Қазақстан)
17 ¹⁵ – 17 ³⁰	Бошков С. Ю. «Тәжірибелік анестезиологияда ультрадыбысты қолдану» (Қарағанды, Қазақстан)
17 ³⁰ – 18 ⁰⁰	Талқылау

**Нейрохирургия, онкология және паллиативтік көмектегі анестезия және қарқынды ем InterContinental Almaty қонақүйі, «Абай» залы
Секциялық отырыс
Модераторлар: Войновский Ю.В., Меренков Е.А.**

09 ⁰⁰ – 09 ³⁰	Қайшыбаева Г.С. «Созылмалы ауыруды басқару: халықаралық тәжірибе және ұсыныстар» (Алматы, Қазақстан)
09 ³⁰ – 10 ⁰⁰	Есентаева С.Е. м.ғ.д. «Химиотерапиядан кейінгі полинейропатия» (Алматы, Қазақстан)
10 ⁰⁰ – 10 ¹⁵	Войновский Ю.В. «Онкологиядағы созылмалы ауыру синдромы. Қазақстандық шындықтар» (Алматы, Қазақстан)
10 ¹⁵ – 10 ³⁰	Дубчев Д.И. м.ғ.к. «Онкологиядағы ауыру синдромын басуға арналған нейрохирургиялық әдістер» (Алматы, Қазақстан)
10³⁰ – 11⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ¹⁵	Сабилов Д.М. проф., Батиров У.Б., Хайдарова С.Э. «Бас-ми жарақатымен науқастарға қарқынды емнің құрамдас бөлігі ретінде нутритивті қолдау» (Ташкент, Өзбекстан)
11 ¹⁵ – 11 ³⁰	Меренков Е. А. «Көп дәріге төзімді флораға (Klebsiella pneumoniae и Acinetobacter baumannii) антибиотиктерді таңдау, дозалау режимі және енгізу мерзімі» (Астана, Қазақстан)
11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	Шестопалов А.Е. проф. «Анорексия-кахексия синдромы пәнаралық мәселе ретінде. Емдеуге мультимодальды көзқарас» (Онлайн)

12 ⁰⁰ – 12 ¹⁰	Меренков Е. А. «Парентеральды тамақтанудың сирек кездесетін асқынуы. Тиамин тапшылығына байланысты лактоацидоз, клиникалық жағдай» (Астана, Қазақстан)
12 ¹⁰ – 12 ²⁰	Утенова Б.Б. « Ішек анастомозы ажырауының қарқынды емінің басқару мәселелері. 10 жылдағы жарияланымдарға шолу» (Астана, Қазақстан)
12 ²⁰ – 12 ³⁰	Арынов А.А. «Қарқынды емдегі парентеральды тамақтану: мәселелер мен шешімдер» (Алматы, Қазақстан)
12³⁰ – 14⁰⁰	Ланч
Нейрохирургия, онкология және паллиативтік көмектегі анестезия және қарқынды ем InterContinental Almaty қонақүйі, «Абай» залы Секциялық отырыс Модераторлар: проф. Әділбеков Е.Б., Войновский Ю.В.	
14 ⁰⁰ – 14 ³⁰	Әділбеков Е.Б. проф. «Қиын науқас. Реаниматология мен нейрохирургияның қиылысында» (Астана, Қазақстан)
14 ³⁰ – 14 ⁴⁰	Жүзбаев Д.А. «Колоректалды қатерлі ісік кезінде қан кету қаупін басқару және стратификациялау» (Астана, Қазақстан)
14 ⁴⁰ – 14 ⁵⁰	Еспенбетов Е.Б. «Нейрохирургиялық оталар кезінде инфузия-трансфузиялық емнің тактикасын таңдау» (Астана, Қазақстан)
14 ⁵⁰ – 15 ⁰⁰	Айнакеев Н. Ж. «Рентгендік бақылаумен трансформаналды инъекция» (Алматы, Қазақстан)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	Орынбасаров Е.Б., Мұрзағалиева Г.Б., Семенова Г.А., Ақмолдин А.Е. «Анестезия тереңдігінің BIS мониторингін қолдану арқылы анестезиологиялық тәжірибені оңтайландыру: қауіптерді азайту және қауіпсіздікті арттыру. «ШҚО ММО» ШЖҚ КМК АРҚЕБ-нде қолдану тәжірибесі» (Өскемен, Қазақстан)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	Вахрушев И.А. «Протективті ӨЖЖ. Электроимпедансты томографияның мүмкіндіктері» (Астана, Қазақстан)
15³⁰ – 16⁰⁰	Кофе-брейк
16 ⁰⁰ – 16 ¹⁰	Айсанов Б.Т. проф. «Ұсынылған стандарттау негізінде қарқынды ем қауіпсіздігінің өзекті мәселелері» (Семей, Қазақстан)
16 ¹⁰ – 16 ²⁰	Шапатова Н.З. «Амбулаторлық анестезия және седация мәселелері» (Алматы, Қазақстан)
16 ²⁰ – 16 ⁴⁰	Сарқұлова Ж.Н. «Анестезиологтар мен реаниматологтардың жоғары оқу орнынан кейінгі білімі» (Ақтөбе, Қазақстан)
16 ⁴⁰ – 16 ⁵⁰	Мусанов Е.Т. «Өкпеге интубациялық емес видео-ассистенттік торақоскопиялық (NI-VATS) оталар кезіндегі анестезияны жүргізу ерекшеліктері» (Алматы, Қазақстан)
16 ⁵⁰ – 17 ⁰⁵	Сейтқалиев Ж.Б. «Ауыр жағдайдағы науқастың ауырлығын бағалау» (Астана, Қазақстан)

17 ⁰⁵ – 17 ²⁰	Ли Т.А. «Өмірінің соңындағы күтім. Қашан бастау қажет?» (Астана, Қазақстан)
17 ²⁰ – 17 ³⁰	Нурдинов М.А. «Нейрохирургиядағы тромбоземболиялық асқынулар» (Астана, Қазақстан)
17 ³⁰ – 17 ⁴⁵	Sven Pullitz «Elisa 800 Vit, video-presentation. Electrical Impedance Tomography» (Germany)
17⁴⁵ – 19⁰⁰	Съездің аяқталуы. Съезд қарарын қабылдау. «АРФ» РҚБ басқарма құрамын бекіту
Анестезиология және қарқынды емдегі мейірбике ісі InterContinental Almaty қонақүйі, «Астана №2» залы Секциялық отырыс Модераторлар: Стрелецкая Ю.Л., м.ғ.к. Илялетдинов И.Д.	
09 ⁰⁰ – 09 ⁴⁰	Барбосынова А.Б. «Реанимация жағдайында эргономикалық ережелерді сақтай отырып ауыр науқастың төсекте қауіпсіз қозғалысы» (Алматы, Қазақстан)
09 ⁴⁰ – 10 ⁰⁰	Стрелецкая Ю.Л. «Анафилактикалық шок кезіндегі мейірбике әрекетінің алгоритмі» (Алматы, Қазақстан)
10 ⁰⁰ – 10 ¹⁵	Айғожина М.А. «Медициналық ұйымдағы медико-экономикалық тиімділікті арттырудағы орташа медицина қызметкерлерінің маңызы» (Алматы, Қазақстан)
10 ¹⁵ – 10 ³⁰	Сапарова Г.И. «Коммерциялық медицина жағдайында хирургиялық аурухана жұмысын оңтайландыру» (Алматы, Қазақстан)
10³⁰ – 11⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ³⁰	Сисенбердиева А.Е. «Төтенше жағдайда эвакуациялау кезіндегі орташа медицина қызметкерлерінің ролі» (Алматы, Қазақстан)
11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	Мұханова С.Р. «Преаналитика: қан газдары талдауының тура нәтижелеріне барар алғашқы қадам» (Алматы, Қазақстан)
12 ⁰⁰ – 12 ³⁰	Алексеева С.Д. «Анестезист мейірбикенің жұмысындағы коммуникативтік дағдылардың маңызы» (Өскемен, Қазақстан)
12³⁰ – 14⁰⁰	Ланч
Анестезиология және қарқынды емдегі мейірбике ісі InterContinental Almaty қонақүйі, «Астана №2» залы Секциялық отырыс Модераторлар: Дмитриева М.А., Айғожина М.А.	
14 ⁰⁰ – 14 ¹⁵	Дмитриева М.А. «Ойылуларды емдеудің және алдын алудың заманауи әдістері» (Өскемен, Қазақстан)
14 ¹⁵ – 14 ³⁰	Сарсембаева Б.А. «Реанимация бөлімшесінде кардиологиялық балаларда отадан кейінгі ерте кезеңде мейірбике күтімінің ерекшеліктері» (Алматы, Қазақстан)

14 ³⁰ – 14 ⁴⁵	Дмитриева М.А., Алексеева С.Д. «АРҚЕБ-нде науқастарды күтудегі инфекциялық қауіпсіздік» (Өскемен, Қазақстан)
14 ⁴⁵ – 15 ⁰⁰	Гилжанова Ш.К. «Тәжірибе, қорқыныш, эмпатия» (Алматы, Қазақстан)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	Дүйсенова З.К. «Нәрестелердің реанимациясы және қарқынды терапиясы бөлімшесінің кешенді жабдықталуы» (Алматы, Қазақстан)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	Жауынбаев Д. А. «Ересек жастағы балаларға арналған және жан сақтау қарқынды емдеу анестезиология бөлімшесінің мейіргері» (Алматы, Қазақстан)
15³⁰ – 16⁰⁰	Кофе-брейк
16 ⁰⁰ – 16 ¹⁰	Оспанов Б. «Қарқынды емдегі мейірбике қызметі дамуының жаңа тенденциясы» (Астана, Қазақстан)
16 ¹⁰ – 16 ²⁰	Ташимов Н. «Реанимациялық мейірбикелер мектебі» (Астана, Қазақстан)
16 ²⁰ – 18 ⁰⁰	«EPS» ЖШС Жедел жәрдем көрсетудің негізгі курсы Мастер-класс
	Ұйымдастыру сұрақтары

ҰЙЫМДАСТЫРУ КОМИТЕТІНІҢ БАЙЛАНЫСТАРЫ

Хатшылық (Съездің ғылыми бағдарламалары мен тезистерді жариялау мәселелері бойынша)

Мейірбеков Ерғали Маматұлы	«Анестезиологтар және реаниматологтар федерациясы» РҚБ президенті	+ 7 (727) 279 83 02 ұялы тел.: +7 701 513 9606 e-mail: ergali.m1@gmail.com
Илялетдинов Ильдар Дамирұлы	«Қазақстан-Ресей медицина университеті» МEBBM-нің анестезиология және реаниматология курсының аға оқытушысы, медицина ғылымдарының кандидаты	ұялы тел.: +7 702 2140321 e-mail: ildar_ilyaletdin@mail.ru

Қатысушылардың тіркелуіне жауапты

Стрелецкая Юлия Леонидовна	ШЖҚ «Балалар жұқпалы аурулар қалалық клиникалық ауруханасы» МКК-ның анестезиолог-реаниматолог дәрігері, Алматы қ.	ұялы тел.: +7 777 6852272 e-mail: julia_sun89@bk.ru
----------------------------------	---	--

БАҚ-мен байланыс және ақпараттық сүйемелдеуге жауапты

Әлімханова Гүлшат Нұрмұратқызы	«Ұлттық педиатрия және балалар хирургиясы орталығы» АҚ-ның реанимациялық-анестезиологиялық блоктың меңгерушісі	ұялы тел.: +7 701 795 75 79 e-mail: a.gulya83@mail.ru
--------------------------------------	--	--

Мастер-кларстардың өткізілуіне жауапты

Ким Сергей Иванович Қарағанды қ. ОМО АРҚЕБ меңгерушісі ұялы тел.: +7 707 525 49 91
e-mail: anest68@mail.ru

Медициналық, фармацевтік серіктіктер көрмелерінің ұйымдастырылуына жауапты

Әлімханова Гүлшат Нұрмұратқызы «Ұлттық педиатрия және балалар хирургиясы орталығы» АҚ-ның реанимациялық-анестезиологиялық блоктың меңгерушісі ұялы тел.: +7 701 795 75 79
e-mail: a.gulya83@mail.ru

Баяндамалар мен презентациялардың мультимедиялық сүйемелденуі мен ілеспе аударма үшін жауапты

Жангілеев Серік Файноллаұлы ШЖҚ «Облыстық балалар клиникалық ауруханасы» МКК-ның анестезиология және реаниматология бөлімінің меңгерушісі, Алматы қ. ұялы тел.: +7 707 566 6897
e-mail: jant_s@mail.ru

Кофе-брейктер, түскі астар, Гала-кешкі астың ұйымдастырылуына жауапты

Әлімханова Гүлшат Нұрмұратқызы «Ұлттық педиатрия және балалар хирургиясы орталығы» АҚ-ның реанимациялық-анестезиологиялық блоктың меңгерушісі ұялы тел.: +7 701 795 75 79
e-mail: a.gulya83@mail.ru

Министерство здравоохранения Республики Казахстан
Республиканское общественное объединение «Федерация анестезиологов и реаниматологов»
Национальный научный центр хирургии им. А.Н. Сызганова
Научно-исследовательский институт кардиологии и внутренних болезней
Научный центр педиатрии и детской хирургии

IV СЪЕЗД АНЕСТЕЗИОЛОГОВ И РЕАНИМАТОЛОГОВ КАЗАХСТАНА

12–14 октября 2023 г.
г. Алматы

ПРОГРАММА



Данная программа служит основанием для официального направления
(командирования) сотрудников учреждения для участия в работе Съезда!
www.anest.kz

УВАЖАЕМЫЕ КОЛЛЕГИ!

Республиканское общественное объединение «Федерация анестезиологов и реаниматологов» совместно с АО «ННЦХ им. А.Н. Сызганова», АО «НИИ кардиологии и внутренних болезней» и АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии», при поддержке Министерства здравоохранения Республики Казахстан проводит 12-14 октября 2023 года в городе Алматы IV Съезд анестезиологов и реаниматологов Казахстана.

Программа Съезда разработана и подготовлена для анестезиологов-реаниматологов, неонатологов, трансфузиологов, эфферентологов и организаторов здравоохранения.

Это мероприятие является знаковым событием в жизни всего анестезиологического сообщества Казахстана и направленно на развитие отечественной медицины, а также укрепление международных связей. Оно позволит объединиться всем специалистам, занятым в помощи пациентам в критическом состоянии.

Очередной Съезд анестезиологов и реаниматологов – это уникальная возможность для вас обогатить свой профессиональный опыт, обменяться идеями с ведущими специалистами в области анестезиологии и интенсивной терапии, а также принять активное участие в дискуссиях.

В программе предусмотрены лекции, семинары и дискуссии на широкий круг тем, связанных с нашей профессией. Вас ожидают разнообразные образовательные мероприятия, научные секции, круглые столы, симпозиумы и мастер-классы.

Традиционно в рамках мероприятия пройдет профильная выставка медицинского оборудования и препаратов, применяемых в анестезиологии и интенсивной терапии.

Основной целью очередного IV Съезда анестезиологов и реаниматологов является прежде всего обсуждение накопившихся проблем в нашей специальности и поиск путей их решения за период после проведенного в 2018 году III Съезда.

Уважаемые коллеги, мы приглашаем вас принять участие в очередном Съезде анестезиологов и реаниматологов Казахстана и внести свой вклад в развитие нашей профессии.

С уважением,
**Председатель оргкомитета Съезда
Президент РОО «Федерация анестезиологов и реаниматологов»
профессор Миербек Е.М.**

Глубокоуважаемый (ая)

Организационный комитет имеет честь пригласить Вас для участия в работе IV Съезда анестезиологов и реаниматологов Казахстана который будет проходить 12–14 октября 2023г. по адресу: г. Алматы, «Алматы театр», пр. Аль-Фараби, 30 (12 октября 2023); «Отель InterContinental Almaty», ул. Желтокан, 181 (13-14 октября 2023)

Официальные языки Съезда – казахский, русский, английский.

Регистрация участников Съезда будет проводиться в холле здания «Алматы театр» **12 октября 2023 г.** с 8:00 часов утра или предварительно на сайте **www.anest.kz**

Справки по работе Съезда предоставляются секретариатом по телефонам:

+ 7 701 513 96 06 (Миербек Ергали Маматович)
+ 7 702 214 03 21 (Илялетдинов Ильдар Дамирович)
+ 7 705 220 12 31 (Сепбаева Анар Дуйсеновна)

Регистрационный взнос для участников Съезда составляет **15 000 (пятнадцать тысяч)** тенге. Оплату можно произвести по прибытии или по реквизитам, указанным в конце программы.

Регистрационный взнос включает:

- участие на заседаниях Съезда и в работе мастер-классов;
- портфель с научными материалами Съезда;
- сертификат участника;
- приглашение на гала-ужин по случаю открытия Съезда;
- обеды, кофе-брейки

ВНИМАНИЕ!

Материалы принимаются до **15 сентября 2023 г.** по e-mail: **ergali.m1@gmail.com** и/или **ildar_ilyaletdin@mail.ru, a.sepbaeva@mail.ru**

Предварительная Программа Съезда будет опубликована на сайте **www.anest.kz**

При отправке материалов по эл. почте запрашивайте уведомление о прочтении.

Заявку на проживание в Отеле InterContinental Almaty необходимо выслать до

01 октября 2023 г. в оргкомитет Съезда по e-mail: **a.gulya83@mail.ru**

Размещение и оплата по прибытии.

Информация для докладчиков:

Заседания Съезда будут проходить в здании «Алматы театр», пр. Аль-Фараби, 30 (12 октября 2023) Отель InterContinental Almaty, ул. Желтоқсан, 181 (13-14 октября 2023)

Залы оснащены компьютерами, мультимедийными проекторами и микрофонами.

Просьба предоставлять презентации на электронных носителях техническому персоналу не позднее, чем за 1 час до начала заседания. Пользование своим оборудованием не допускается. Распространение электронных версий докладов без разрешения докладчика исключается. О возможности свободного распространения докладов или его недопустимости просьба сообщить организаторам.

Информация о проведении Съезда размещена на сайте: www.anest.kz.

ВНИМАНИЕ!!!

**Данная программа является приглашением на Съезд
и основанием
для официального направления (командирования) сотрудника
учреждения для участия в работе Съезда.**

Организационный комитет

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

Председатель:	Миербеков Ергали Маматович	Президент РОО «Федерация анестезиологов и реаниматологов», доктор медицинских наук, профессор АО «Национальный научный центр хирургии им. А.Н. Сызганова»
Сопредседатели	Баймаханов Болатбек Бимендеевич	Председатель Правления АО «Национальный научный центр хирургии им. А.Н. Сызганова», академик НАН РК, доктор медицинских наук, профессор
	Пашимов Марат Орумбасарович	Директор АО «Научно-исследовательский институт кардиологии и внутренних болезней», кандидат медицинских наук
	Кусаинов Абай Зкриевич	Директор АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии», кандидат медицинских наук (PhD)
Члены оргкомитета:	Капышев Тимур Сайранович	Директор Центра передовых знаний АО «Национальный научный кардиохирургический центр», главный внештатный анестезиолог-реаниматолог Министерства здравоохранения Республики Казахстан
	Куандыков Тлеуберди Кенесбаевич	Заведующий отделом анестезиологии и реаниматологии АО «Национальный научный центр хирургии им. А.Н. Сызганова», главный внештатный анестезиолог-реаниматолог Управления общественного здравоохранения г.Алматы, кандидат медицинских наук
	Кожаметов Али Нурбатырович	Профессор кафедры анестезиологии и реаниматологии АО «Казахский национальный медицинский университет им. С.Д. Асфендиярова», заведующий отделением анестезиологии и реаниматологии ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 4», г. Алматы, доктор медицинских наук
	Сепбаева Анар Дуйсеновна	Профессор кафедры детской хирургии с курсом детской анестезиологии и реаниматологии академика К.С. Ормантаева АО «Казахский национальный медицинский университет им. С.Д. Асфендиярова», доктор медицинских наук, заведующий отделением анестезиологии и реаниматологии Центра перинатологии и детской кардиохирургии

Алимханова Гульшат Нурмуратовна	Руководитель реанимационно-анестезиологического блока АО «Национальный центр педиатрии и детской хирургии», магистр здравоохранения
Илялетдинов Ильдар Дамирович	Старший преподаватель курса анестезиологии и реаниматологии НУО «Казахстанско-Российский медицинский университет», кандидат медицинских наук
Батырханов Мухтар Мухтарханович	Доцент курса анестезиологии и реаниматологии НУО «Казахстанско-Российский медицинский университет», доктор медицинских наук, ассоциированный профессор
Воронцов Михаил Владимирович	Руководитель отделения анестезиологии, реаниматологии и интенсивной терапии АО «Научно-исследовательский институт кардиологии и внутренних болезней»
Абдуллаева Гульбан Махаметжановна	Доцент кафедры педиатрии и неонатологии Института постдипломного образования АО «Казахский национальный медицинский университет им. С.Д. Асфендиярова», кандидат медицинских наук
Мустафин Алибек Хамзенович	Заведующий кафедрой анестезиологии и интенсивной терапии НАО «Медицинский университет Астана», доктор медицинских наук, профессор
Стрелецкая Юлия Леонидовна	Врач анестезиолог-реаниматолог ГКП на ПХВ «Детская городская клиническая инфекционная больница» г. Алматы
Мутагиров Владимир Владимирович	Старший ординатор отдела анестезиологии и реаниматологии АО «Национальный научный центр хирургии им. А.Н. Сызганова», кандидат медицинских наук
Войновский Юрий Витальевич	Заведующий отделением анестезиологии, реаниматологии и интенсивной терапии ТОО «Тау Сункар плюс», г. Алматы
Жантилеев Серик Гайнуллаевич	Заведующий отделением анестезиологии и реаниматологии ГКП на ПХВ «Областная детская клиническая больница», г. Алматы

НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ ТЕМАТИКА СЪЕЗДА И РАССМАТРИВАЕМЫЕ ПРОБЛЕМЫ

1. Организационные и социальные вопросы службы анестезиологии и реаниматологии.
2. Вопросы анестезиологии и интенсивной терапии в педиатрии и неонатологии.
3. Вопросы анестезиологии, интенсивной терапии и экстракорпоральной детоксикации в трансплантологии.
4. Вопросы анестезиологии и интенсивной терапии в кардиоторакальной и сосудистой хирургии, перфузиологии и трансфузиологии.
5. Вопросы анестезиологии и интенсивной терапии в акушерстве и гинекологии.
6. Анестезия и интенсивная терапия в нейрохирургии, онкологии и паллиативная помощь.
7. Анестезия и интенсивная терапия в общей хирургии и травматологии.
8. Сестринское дело в анестезиологии и интенсивной терапии.

ВНИМАНИЕ!!!

В рамках Съезда 13 -14 октября 2023 г. будут проводиться мастер-классы и тренинги:

1. Point-of-Care Ultrasound в работе анестезиолога и реаниматолога (Сосудистый доступ. Регионарная анестезия плечевого сплетения) 13.10.2023 г. (2 часа). Тренеры: Ким С.И., Мустафин Р.А., Лыхин В.Н., Мендибаев М.С.
2. Мастер-класс 13.10.2023 г. (4 часа) Point-of-Care Ultrasound в экстракорпоральном очищении крови (Экстракорпоральные методы очистки крови – гемосорбция, оценка волемического статуса). Тренеры: Мендибаев М.С., Лыхин В.Н., Исмаилов Е.Л.
3. Мастер-класс 14.10.2023 (2 часа): Ургентный ультразвуковой протокол eFAST (оценка угрожающих жизни состояний для пациентов с политравмой). Тренеры: Ким С.И., Лыхин В.Н., Мендибаев М.С.

Участие в мастер-классах по предварительной записи на сайте www.anest.kz

НАУЧНАЯ ПРОГРАММА СЪЕЗДА
12 Октября – 1 день (четверг)

Торжественное открытие IV Съезда анестезиологов и реаниматологов Казахстана «Алматы театр»	
08 ⁰⁰ – 09 ⁰⁰	Регистрация участников
09 ⁰⁰ – 10 ⁰⁰	Открытие Съезда (музыкальный номер) Приветствия: Министр здравоохранения РК Ажар Гиният Приветственное слово Аким. г. Алматы Досаев Е.А. Приветственное слово: Президент Всемирной федерации обществ анестезиологов (WFSA) Профессор Wayne Morriss Приветственное слово: Председатель правления - Ректор НАО «КазНМУ имени С.Д. Асфендиярова» Шоранов М.Е. Приветственное слово: Председатель правления АО «Национальный научный центр хирургии имени А.Н. Сызганова», академик Баймаханов Б.Б. Приветственное слово: Председатель правления АО «Научно-исследовательский институт кардиологии и внутренних болезней» к.м.н. Пашимов М.О. Приветственное слово: Директор АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии», к.м.н. (PhD) Кусаинов А.З. Приветственное слово: Президент РОО «Федерация анестезиологов и реаниматологов» профессор Миербекев Е.М.
Пленарное заседание «Правовые и организационные вопросы анестезиологии и реаниматологии» «Алматы театр»	
Модераторы: проф. Миербекев Е.М., Капышев Т.С.	
10 ⁰⁰ – 10 ³⁰	Лекция профессора Daniel Nyhan (Johns Hopkins University, USA) (англ.яз.)
10³⁰ – 11⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ³⁰	Лекция профессора Satoshi Nakagawa “Modern approaches in the treatment of sepsis in children” (National Center for Child Health and Development, Japan) (англ.яз.)
11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	Лекция профессора Wang Xue (The First Affiliated Hospital of Xi’an Jiaotong University, Chairman of the Critical Care Medicine Professional Committee of Shaanxi Medical Association, People’s Republic of China) (англ.яз.)
12 ⁰⁰ – 12 ³⁰	Лекция профессора Erdem Ali Fuat (Sakarya Üniversitesi, Republic of Türkiye), «Inhalation low-flow anesthesia. Why? How?»(англ.яз.)
12 ³⁰ – 13 ⁰⁰	Kevin Freake «Американская кардиологическая ассоциация в Центральной Азии. Возвращение к истокам» (англ. яз.)

13 ⁰⁰ – 13 ³⁰	Доклад Президента РОО «Федерация анестезиологов и реаниматологов» профессора Миербекева Е. М. «Отчет РОО Федерация анестезиологов и реаниматологов»
13³⁰ – 14³⁰	Ланч
14 ³⁰ – 15 ⁰⁰	Награждения и чествование ветеранов анестезиологов и реаниматологов
15 ⁰⁰ – 15 ³⁰	Доклад главного внештатного анестезиолога-реаниматолога МЗ РК Капышева Т.С. «Состояние службы анестезиологии и реаниматологии в Республике Казахстан»
15 ³⁰ – 16 ⁰⁰	Доклад Президента РОО «Национальная Медицинская Ассоциация» Садыковой А.Б. «Защита прав медицинских работников и прав пациента при оказании медицинской помощи»
16 ⁰⁰ – 16 ³⁰	Доклад главного внештатного анестезиолога-реаниматолога УОЗ г. Алматы, к.м.н. Куандыкова Т. К. «Организация службы анестезиологии и реаниматологии в период пандемии COVID-19»
16 ³⁰ – 18 ⁰⁰	Выступления участников Съезда
19⁰⁰	Гала-ужин

13 октября – 2 день (пятница)

Вопросы анестезиологии и интенсивной терапии в педиатрии и неонатологии	
Отель InterContinental Almaty, зал «Астана №1»	
Секционное заседание	
Модераторы: проф. Джумабеков Т.А., проф. Александрович Ю.С., д.м.н. Агавелян Э.Г.	
09 ⁰⁰ – 09 ¹⁵	Байгазиева Г.Ж. «Биоценоз кишечника у недоношенных детей с функциональной недостаточностью желудочно-кишечного тракта» (Алматы, Казахстан)
09 ¹⁵ – 09 ³⁰	Суйеубек Б.Е. «Интенсивная терапия в детской кардиохирургии» (Алматы, Казахстан)
09 ³⁰ – 09 ⁵⁰	Агавелян Э.Г. д.м.н. Детская городская клиническая больница им. Н.Ф. Филатова «Опыт применения Десфлурана в детской многопрофильной больнице»
09 ⁵⁰ – 10 ⁰⁰	Тілеміс А. «Клинические особенности течения нейротрофической инфекции у младенцев» (Алматы, Казахстан)
10 ⁰⁰ – 10 ³⁰	Gogokhia Irakli «Tips and tricks of pediatric anaesthesia» (Тбилиси, Грузия) (англ.яз)
10³⁰ – 11⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ³⁰	Буров А.А. к.м.н. Национальный медицинский исследовательский центр акушерства, гинекологии и перинатологии им. акад. В.И. Кулакова «Применение генератора оксида азота «Тианокс» в терапии критических состояний у новорожденных и недоношенных детей» (Онлайн)

11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	Стрелецкая Ю.Л. Респираторный менеджмент пациентов с нейромышечной патологией (Алматы, Казахстан)
12 ⁰⁰ – 12 ³⁰	Александрович Ю.С. д.м.н., профессор, заведующий кафедрой анестезиологии, реаниматологии и неотложной педиатрии ФП и ДПО «Инфузионная терапия в педиатрии»
12³⁰ – 14⁰⁰	Ланч
Вопросы анестезиологии и интенсивной терапии в педиатрии и неонатологии Отель InterContinental Almaty, зал «Астана №1» Секционное заседание Модераторы: д.м.н.Сепбаева А.Д., к.м.н. МалтабароваН.А., к.м.н.Бердиярова Г.С.	
14 ⁰⁰ – 14 ¹⁵	Калиакбарова М.Ж. «Экстракорпоральная детоксикация в лечении атипичного гемолитико-уремического синдрома у детей (клинический случай)» (Алматы, Казахстан)
14 ¹⁵ – 14 ³⁰	Малтабарова Н.А. «Проблемы паллиативной помощи детям. Проблемы и пути решения» (Астана, Казахстан)
14 ³⁰ – 15 ⁰⁰	Бердиярова Г.С. «Организация анестезиолого-реанимационной помощи детям в условиях мегаполиса» (Алматы, Казахстан)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	Стрелецкая Ю.Л. «Вильсоновский криз (клинический случай)» (Алматы, Казахстан)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	Шолахов Ж. Ж. «Науқастың есін сақтаумен жүргізілетін краниотомия. Клиникалық оқиға» (Алматы, Казахстан)
15³⁰ – 16⁰⁰	Кофе-брейк
16 ⁰⁰ – 16 ¹⁵	Альсеитов У.Б. «Интенсивная терапия новорожденных с хирургической патологией» (Алматы, Казахстан)
16 ¹⁵ – 16 ³⁰	Божбанбаева Н.С. «Қазақстан Республикасында нәрестелерге медициналық көмек көрсетуді дамыту» (Алматы, Казахстан)
16 ³⁰ – 16 ⁴⁵	Абуллаева Г.М. «Нутритивный статус у недоношенных детей» (Алматы, Казахстан)
16 ⁴⁵ – 17 ⁰⁰	Каримов Д.С. Университетский Госпиталь НАО «Медицинский университет Семей» «Опыт применения продленной каудальной эпидуральной анестезии при гипоспадии у детей» (Семей, Казахстан)
17 ⁰⁰ – 17 ¹⁰	Абен С. Т. «Сепсис, септический шок у онкогематологических пациентов в условиях ОАРИТ» (Алматы, Казахстан)
17 ¹⁰ – 17 ²⁰	Алтынбаева Г.Б. PhD «Респираторный дистресс-синдром у недоношенных детей» (Алматы, Казахстан)
17 ²⁰ – 17 ³⁰	Стрелецкая Ю.Л. «Цитратная антикоагуляция в педиатрии» (Алматы, Казахстан)
17 ³⁰ – 17 ⁴⁰	Нурғалиева А. Т. «Контроль глубины анестезии на основе оценки биспектрального индекса при оперативных вмешательствах у детей» (Алматы, Казахстан)

17 ⁴⁰ – 17 ⁵⁰	Алимханова Г.Н. «Ингаляционная седация с помощью аппарата «Sedaconda»: возможности применения у детей» (Алматы, Казахстан)
17 ⁵⁰ – 18 ⁰⁰	Ермекбай Т.Ж., Абдуллаева Г.З., Саркулова Ж.Н. «Анестезиологическая тактика ведения новорожденных с тяжелыми пороками развития» (Актобе, Казахстан)
18 ⁰⁰ – 18 ¹⁵	Чытак К. П. «Профилактика эмоционального выгорания у врачей. Теория и рекомендации» (Алматы, Казахстан)
18 ¹⁵ – 18 ³⁰	Обсуждение
Секция печеночно-почечная недостаточность. (вопросы сепсиса, гемостаза, детоксикации и трансплантации) Отель InterContinental Almaty, зал «Абай» Секционное заседание Модераторы: Chiaki Funaki, к.м.н. КуандыковТ.К., проф. КонкаевА.К.	
09 ⁰⁰ – 09 ²⁰	Chiaki Funaki «Анестезиологическое обеспечение при билиарной атрезии» (Токио, Япония)
09 ²⁰ – 09 ⁵⁰	Куандыков Т.К. «Современные подходы в интенсивной терапии печеночной недостаточности» (Алматы, Казахстан)
09 ⁵⁰ – 10 ¹⁰	Chiaki Funaki «Особенности предоперационной подготовки и анестезии больных с печеночной недостаточностью детского возраста» (Токио, Япония)
10 ¹⁰ – 10 ³⁰	Конкаев А.К. «Острые нарушения функции печени при синдроме полиорганной недостаточности» (Астана, Казахстан)
10³⁰ – 11⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ²⁰	Тунгишбаев А.У. «Комбинированное применение методов экстракорпоральной детоксикации в клиническом случае септического шока» (Тараз, Казахстан)
11 ²⁰ – 11 ⁴⁰	Ералина С.Н. «Организация работы «Центра экстракорпоральной детоксикации и гемокоррекции» в многопрофильном стационаре» (Алматы, Казахстан)
11 ⁴⁰ – 12 ⁰⁰	Вахрушев И.А. «Коагулопатия в хирургии. Причины, коррекция, профилактика» (Астана, Казахстан)
12 ⁰⁰ – 12 ¹⁵	Куандыков Т.К. «Опыт ННЦХ им. А.Н. Сызганова по трансплантации печени у детей (анестезиологические аспекты)» (Алматы, Казахстан)
12 ¹⁵ – 12 ³⁰	Мутагиров В.В. «Особенности анестезии при острой печеночной недостаточности» (Алматы, Казахстан)
12³⁰ – 14⁰⁰	Ланч

Секция печеночно-почечная недостаточность (вопросы сепсиса, гемостаза, детоксикации и трансплантации) Отель InterContinental Almaty, зал «Абай» Секционное заседание Модераторы: к.м.н. Куандыков Т.К., д.м.н., профессор Конкаев А.К., к.м.н. Мутагиров В.В.	
14 ⁰⁰ - 14 ²⁰	Зупаров Е.Н. «Анестезиологическое пособие при проведении доклинических исследований на животных» (Астана, Казахстан)
14 ²⁰ - 14 ⁴⁰	Исмаилов Е.Л. «Современный неинвазивный мониторинг у больных в критических состояниях» (Алматы, Казахстан)
14 ⁴⁰ – 15 ⁰⁰	Куандыков Т.К. «Новые подходы в коррекции периперационной гипертензии» (Алматы, Казахстан)
15 ⁰⁰ - 15 ¹⁵	Абдкереев Е.К. «Анестезия и интенсивная терапия при родоразрешении беременных после трансплантации печени» (Алматы, Казахстан)
15 ¹⁵ - 15 ³⁰	Мутагиров В.В. «Билирубиновая сорбция после трансплантации печени. Возможности современной экстракорпоральной детоксикации» (Алматы, Казахстан)
15³⁰ – 16⁰⁰	Кофе-брейк
16 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Жарасбаев А.М. «Новое в коррекции уровня фибриногена при геморрагических синдромах» (Алматы, Казахстан)
16 ²⁰ –16 ⁴⁰	Исмаилов Е.Л. «Сорбционные технологии в интенсивной терапии сепсиса и септического шока» (Алматы, Казахстан)
16 ⁴⁰ – 17 ⁰⁰	Мутагиров В.В. «Септические осложнения у пациентов с циррозом печени» (Алматы, Казахстан)
17 ⁰⁰ – 17 ²⁰	Еспенбетов Е.Б., Шарипов М.К. «Современный подход к внедрению методов экстракорпоральной детоксикации в многопрофильном стационаре» (Алматы, Казахстан)
17 ²⁰ – 17 ⁴⁰	Васильев Д.В. «Интенсивная терапия массивной кровопотери у хирургического пациента: современные подходы с точки зрения патофизиологических механизмов» (Караганда, Казахстан) (Онлайн)
17 ⁴⁰ – 18 ⁰⁰	Аскарбеков Ж.С. «Алгоритм детоксикации в хирургии» (Алматы, Казахстан)
	Обсуждение
Вопросы анестезиологии и интенсивной терапии в кардиоторакальной и сосудистой хирургии, перфузиологии и трансфузиологии Отель InterContinental Almaty, зал «Астана №2» Секционное заседание Модераторы: д.м.н. Батырханов М.М., Капышев Т.С., Кунапьянов Д.Б.	
09 ⁰⁰ – 09 ³⁰	Ефремов С. М. д.м.н., заместитель директора по научной деятельности Клиники высоких медицинских технологий им. Н.И. Пирогова «Синдром низкого сердечного выброса в кардиохирургии»

09 ³⁰ – 09 ⁴⁵	Никитенко А.А. «Периоперационная правожелудочковая недостаточность после имплантации LVAD. Клинический случай НИИ кардиологии и внутренних болезней» (Алматы, Казахстан)
09 ⁴⁵ – 10 ⁰⁰	Устемиров Е. Б. «Ведение больных при имплантации LVAD» (Тараз, Казахстан)
10 ⁰⁰ – 10 ¹⁰	Байтерек Б.А., Мустафин А.Х. «Ересектердегі митральды және аорталық қақпақшаларды ауыстыру кезіндегі жүрек индексі мен метаболикалық нәтижеге анестетиктердің әсері: рандомизацияланған клиникалық зерттеу» (Астана, Казахстан)
10 ¹⁰ – 10 ²⁰	Мустафин А.Х., Байтерек Б.А. «Ересектердегі коронарлық шунттау кезінде анестезия кезінде қанның оттегін тасымалдау функциясының және дене энергиясының шығындарының өзгеруі: рандомизацияланған клиникалық зерттеу» (Астана, Казахстан)
10 ²⁰ – 10 ³⁰	Воронцов М.В. «Ортопическая трансплантация сердца. Опыт НИИ кардиологии и внутренних болезней» (Алматы, Казахстан)
10³⁰ – 11⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ³⁰	Баутин А. Е., профессор кафедры анестезиологии и реаниматологии ФГБУ "НМИЦ им. В.А. Алмазова" «Оксид азота в медицине критических состояний» (онлайн)
11 ³⁰ – 11 ⁴⁰	Батырханов М.М., Алиева А.М. «Респираторная поддержка при хирургическом лечении двустороннего эхинококкоза легких» (Алматы, Казахстан)
11 ⁴⁰ – 11 ⁵⁵	Толбашиева Г.У., Тыныбек У.Ш. «Оценка эффективности методов анестезии при буллезной болезни легких, осложненной спонтанным пневмотораксом» (Бишкек, Кыргызстан)
11 ⁵⁵ – 12 ⁰⁵	Батырханов М.М., Оралбаев Н. Б. «Респираторная поддержка при хирургическом лечении стенозов трахеи» (Алматы, Казахстан)
12 ⁰⁵ – 12 ³⁰	Пак А.М. «Бронходренажная терапия: проблемы и решения» (Астана, Казахстан)
12³⁰ – 14⁰⁰	Ланч
Вопросы анестезиологии и интенсивной терапии в кардиоторакальной и сосудистой хирургии, перфузиологии и трансфузиологии Отель InterContinental Almaty, зал «Астана №2» Секционное заседание Модераторы: проф. Мустафин А.Х., Толбашиева Г.У., Воронцов М.В.	
14 ⁰⁰ - 14 ¹⁰	Коньсова С.А. «Опыт проведения КТ-виртуальной трахеобронскопии в диагностике рубцового стеноза трахеи» (Атырау, Казахстан)
14 ¹⁰ - 14 ²⁵	Сахипова А. Г. «Неврологические осложнения кардиохирургических операций» (Астана, Казахстан)
14 ²⁵ - 14 ⁴⁵	Gogokhia Irakli «Problem oriented anesthesia management, patients with heart failure» (Тбилиси, Грузия) (англ.яз)

14 ⁴⁵ – 15 ⁰⁰	Куанышбек А.С. «Особенности анестезии во время операции TAVI» (Астана, Казахстан)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	Бесбаева Г.К. «Роль анестезиолога в лаборатории катетеризации сердца. Особенности анестезиологического пособия при проведении интервенционных процедур в CATHLAB» (Астана, Казахстан)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	Розбаев З.Н. «Свободное операционное поле при MICS» (Тараз, Казахстан)
15³⁰ – 16⁰⁰	Кофе-брейк
16 ⁰⁰ – 16 ¹⁵	Баграмов А.Р. «Применение закрытого контура искусственного кровообращения в кардиохирургии» (Алматы, Казахстан)
16 ¹⁵ – 16 ³⁰	Құдабаев Қ.М. «Клиникалық жағдай COVID 19 ауыр науқастарды емдеуде ЭКМО қолданылуы» (Астана, Казахстан)
16 ³⁰ – 16 ⁴⁵	Алтынкенов К.М. «Опыт применения ВВ-ЭКМО у больных вирусной пневмонией со 100% поражением легочной ткани вне кардиохирургического стационара» (Усть-Каменогорск, Казахстан)
16 ⁴⁵ – 17 ⁰⁰	Зацаринный А.В., проф. Миербеков Е.М. «Экстракорпоральная мембранная оксигенация у больных COVID-19: уроки и результаты» (Алматы, Казахстан)
17 ⁰⁰ – 17 ¹⁵	Ким С.И. «Концепция Point-of-Care Ultrasound в клинической практике ОАРИТ» (Караганда, Алматы)
17 ¹⁵ – 18 ⁰⁰	Обсуждение

14 октября – 3 день (суббота)

Вопросы анестезиологии и интенсивной терапии в акушерстве и гинекологии Отель InterContinental Almaty, зал «Астана №1» Секционное заседание Модераторы: проф. Миербеков Е.М., д.м.н. Кожухметов А.Н.	
09 ⁰⁰ – 09 ¹⁵	Кожухметов А.Н., д.м.н. «Безопасность в акушерской анестезиологии» (Алматы, Казахстан)
09 ¹⁵ – 09 ⁴⁵	Миербеков Е.М. проф. «Что нового в акушерской анестезиологии (по материалам ESA 2023)» (Алматы, Казахстан)
09 ⁴⁵ – 09 ⁵⁵	Режаметов Д.П., «Менеджмент нормотермии в родовспоможении» (Шымкент, Казахстан)
09 ⁴⁰ – 09 ⁵⁰	Шайхутдинов Д. «Экстракорпоральная коррекция гомеостаза при акушерском сепсисе» (Кызылорда, Казахстан)
09 ⁵⁰ – 10 ⁰⁰	Арын К.Н. «Тактика интенсивной терапии акушерского сепсиса» (Алматы, Казахстан)
10 ⁰⁰ – 10 ¹⁰	Нургуспан Р. «Опыт успешной терапии полиорганной недостаточности (на фоне желудочного кровотечения у беременной)» (Жезказган, Казахстан)

10 ¹⁰ – 10 ²⁰	Назыров Ш.В., Фадеева И.А., Квитченко С.А., Кочеганов Ф.Б., Семенова Г.А. «Случай вторичного атипичного гемолитико-уремического синдрома у женщины в послеродовом периоде» (Усть-Каменогорск, Казахстан)
10 ²⁰ – 10 ³⁰	Зацаринный А.В., Миербеков Е.М. проф. «Особенности проведения ЭКМО у пациенток акушерского профиля. Опыт пандемии COVID-19» (Алматы, Казахстан)
10³⁰ – 11⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ¹⁵	Зиябеков Д.М. «Современные подходы к выбору метода анестезии у беременных» (Алматы, Казахстан)
11 ¹⁵ – 11 ³⁰	Режаметов Д.П. «Артериальная гипотония, индуцированная нейроаксиальной анестезией» (Шымкент, Казахстан)
11 ³⁰ – 11 ⁴⁵	Ауезбеков А.А. «Критические состояния в акушерстве: опыт ОПЦ» (Кызылорда, Казахстан)
11 ⁴⁵ – 12 ⁰⁰	Серикбаев Е. И. «Опыт применения блокады Quadratus lumborum для послеоперационного обезболивания в акушерстве и гинекологии» (Астана, Казахстан)
12 ⁰⁰ – 12 ¹⁵	Кадырбек Д. «Реинфузия крови при массивных акушерских кровотечениях» (Астана, Казахстан)
12 ¹⁵ – 12 ³⁰	Абдрахманов М. Ж. «Побочные реакции в практике анестезиолога-реаниматолога» (Астана, Казахстан)
12³⁰ – 14⁰⁰	Ланч
Анестезия, интенсивная терапия и послеоперационное обезболивание в общей хирургии и травматологии Отель InterContinental Almaty, зал «Астана №1» Секционное заседание Модераторы: проф. Сабиров Д.М., к.м.н. Мухамадиев Б.Т., Адильбеков Е.А.	
14 ⁰⁰ – 14 ³⁰	Муханова С.Р. «Интерпретация анализа КЩС на основании информативности типов проб. Что представляет из себя анализ КЩС сегодня?» (Алматы, Казахстан)
14 ³⁰ – 14 ⁴⁵	Сабиров Д.М., Росстальная А.Л., Дадаев Х.Х. д.м.н., профессор, «Интенсивная терапия пострадавшим при сочетанной травме и нарушенном каркасе грудной клетки» (Ташкент, Узбекистан)
14 ⁴⁵ – 15 ⁰⁰	Есенбаева Г. А. ННОЦ «Влияние стратегии РЕЕР на оксигенацию, податливость респираторной системы и гемодинамику в лапароскопической хирургии у пациентов без ожирения (систематический обзор и мета-анализ РКИ)» (Астана, Казахстан)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	Адильбеков Е.А. «Обезболивание в послеоперационном периоде» (Алматы, Казахстан)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	Меренков Е. А. «Особенности настройки и подключения к аппарату ИВЛ для проведения НИВЛ со шлемом» (Астана, Казахстан)

15 ³⁰ – 15 ⁴⁵	Жумабаев М. Б. «Особенности энцефалопатии при различной органной патологии» (Астана, Казахстан)
15³⁰ – 16⁰⁰	Кофе-брейк
16 ⁰⁰ – 16 ¹⁵	Батырбекова Н.А. «Мастэктомия. Анестезиологическое пособие в мировой практике» (Астана, Казахстан)
16 ¹⁵ – 16 ³⁰	Мамыров А. «Односторонняя спинальная анестезия с электростимуляцией, как метод выбора при операциях на варикозно-расширенных венах» (Павлодар, Казахстан)
16 ³⁰ – 16 ⁴⁵	Әсілбеков М. Т. «Иық өрімі блокадасын жүргізу кезіндегі ультрадыбыстық бейнелеу мен нейростимулятордың тиімділігін салыстырмалы түрде бағалау» (Павлодар, Казахстан)
16 ⁴⁵ – 17 ⁰⁰	Жумабаев М.Б. «PENG блок в практике послеоперационного обезболивания пациентов после протезирования тазобедренного сустава» (Астана, Казахстан)
17 ⁰⁰ – 17 ¹⁵	Арынов А.А. «Мониторинг глубины анестезии: современные возможности» (Алматы, Казахстан)
17 ¹⁵ – 17 ³⁰	Бошков С. Ю. «Использование ультразвука в практической анестезиологии» (Караганда, Казахстан)
17 ³⁰ – 18 ⁰⁰	Обсуждение

Анестезия и интенсивная терапия в нейрохирургии, онкологии и паллиативная помощь
Отель InterContinental Almaty, зал «Абай»
Секционное заседание
Модераторы: Войновский Ю.В., Меренков Е.А.

09 ⁰⁰ – 09 ³⁰	Кайшибаева Г. С. «Управление хронической болью: международный опыт и рекомендации» (Алматы, Казахстан)
09 ³⁰ – 10 ⁰⁰	Есентаева С. Е., д.м.н. «Постхимиотерапевтическая полинейропатия» (Алматы, Казахстан)
10 ⁰⁰ – 10 ¹⁵	Войновский Ю. В. «Хронический болевой синдром в онкологии. Казахстанские реалии» (Алматы, Казахстан)
10 ¹⁵ – 10 ³⁰	Дубчев Д. И., к.м.н. «Нейрохирургические методы купирования болевого синдрома в онкологии» (Алматы, Казахстан)
10³⁰ – 11⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ¹⁵	Сабиров Д.М. проф., Батиров У.Б., Хайдарова С.Э. «Нутритивная поддержка как компонент интенсивной терапии пациентов с черепно-мозговой травмой» (Ташкент, Узбекистан)
11 ¹⁵ – 11 ³⁰	Меренков Е. А. «Подбор, режим дозирования и время введения антибиотиков при полирезистентной флоре (Klebsiella pneumoniae и Acinetobacter baumannii)» (Астана, Казахстан)

11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	Шестопапов А.Е. профессор «Синдром анорексии-кахексии, как междисциплинарная проблема. Мультиmodalный подход к лечению» (on-line)
12 ⁰⁰ – 12 ¹⁰	Меренков Е. А. «Редкое осложнение парентерального питания. Лактатацидоз связанный с дефицитом тиамина, клинический случай» (Астана, Казахстан)
12 ¹⁰ – 12 ²⁰	Утенова Б.Б. «Вопросы менеджмента интенсивной терапии несостоятельности кишечных анастомозов. Обзор публикаций за 10 лет» (Астана, Казахстан)
12 ²⁰ – 12 ³⁰	Арынов А.А. «Парентеральное питание в интенсивной терапии: проблемы и решения» (Алматы, Казахстан)
12³⁰ – 14⁰⁰	Ланч
Анестезия и интенсивная терапия в нейрохирургии, онкологии и паллиативная помощь Отель InterContinental Almaty, зал «Абай» Секционное заседание Модераторы: проф. Адильбеков Е.Б., Войновский Ю.В.	
14 ⁰⁰ – 14 ³⁰	Адильбеков Е.Б. проф. «Трудный пациент. На стыке реаниматологии и нейрохирургии» (Астана, Казахстан)
14 ³⁰ – 14 ⁴⁰	Жузбаев Д.А. «Менеджмент и стратификация рисков кровотечений при колоректальном раке» (Астана, Казахстан)
14 ⁴⁰ – 14 ⁵⁰	Еспенбетов Е.Б. «Выбор тактики инфузионно-трансфузионной терапии при нейрохирургических операциях» (Астана, Казахстан)
14 ⁵⁰ – 15 ⁰⁰	Айнакеев Н. Ж. «Трансфораминальная инъекция под рентгенологическим контролем» (Алматы, Казахстан)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	Орынбасаров Е.Б., Мурзагалиева Г.Б., Семенова Г.А., Акмолдин А.Е. «Оптимизация анестезиологической практики с использованием BIS мониторинга глубины анестезии: снижение рисков и повышение безопасности. Опыт использования в ОАРИТ КГП на ПВХ «ВКОСМЦ»» (Усть-Каменогорск, Казахстан)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	Вахрушев И.А. «Протективная ИВЛ. Возможности электроимпедансной томографии» (Астана, Казахстан)
15³⁰ – 16⁰⁰	Кофе-брейк
16 ⁰⁰ – 16 ¹⁰	Айсанов Б.Т. проф. «Актуальные вопросы безопасности интенсивной терапии на основе предлагаемой стандартизации» (Семей, Казахстан)
16 ¹⁰ – 16 ²⁰	Шапатова Н.З. «Проблемы амбулаторной анестезии и седации» (Алматы, Казахстан)
16 ²⁰ – 16 ⁴⁰	Саркулова Ж.Н. «Послевузовское образование врачей анестезиологов-реаниматологов» (Актобе, Казахстан)

16 ⁴⁰ – 16 ⁵⁰	Мусанов Е. Т. «Особенности проведения анестезии при без интубационных видео-ассистированных торакоскопических (NI-VATS) операциях на легких». (Алматы, Казахстан)
16 ⁵⁰ – 17 ⁰⁵	Сейткалиев Ж. Б. «Оценка тяжести критического пациента» (Астана, Казахстан)
17 ⁰⁵ – 17 ²⁰	Ли Т.А. НАО «Уход в конце жизни. Когда пора начинать?» (Астана, Казахстан)
17 ²⁰ – 17 ³⁰	Нурдинов М.А. «Тромбоэмболические осложнения в нейрохирургии» (Астана, Казахстан)
17 ³⁰ – 17 ⁴⁵	Sven Pullitz «Elisa 800 Vit, video-presentation. Electrical Impedance Tomography» (Germany)
17 ⁴⁵ – 19 ⁰⁰	Завершение Съезда. Принятие резолюции Съезда. Утверждение состава Правления РОО «ФАР»
Сестринское дело в анестезиологии и интенсивной терапии ОТЕЛЬ InterContinental Almaty, зал «Астана №2» Секционное заседание Модераторы: Стрелецкая Ю.Л., к.м.н. Илялетдинов И.Д.	
09 ⁰⁰ – 09 ⁴⁰	Барбосинова А.Б. «Безопасное перемещение тяжелобольного пациента в постели с соблюдением правил эргономики в условиях реанимации» (Алматы, Казахстан)
09 ⁴⁰ – 10 ⁰⁰	Стрелецкая Ю. Л. «Алгоритм действий медицинской сестры при анафилактическом шоке» (Алматы, Казахстан)
10 ⁰⁰ – 10 ¹⁵	Айгужина М.А. «Значение среднего медицинского персонала в повышении медико-экономической эффективности в медицинской организации» (Алматы, Казахстан)
10 ¹⁵ – 10 ³⁰	Сапарова Г. И. «Оптимизация работы хирургического стационара в условиях коммерческой медицины» (Алматы, Казахстан)
10 ³⁰ – 11 ⁰⁰	Кофе-брейк
11 ⁰⁰ – 11 ³⁰	Сисенбердиева А.Е. , «Роль среднего медицинского персонала при эвакуации при чрезвычайных ситуациях» (Алматы, Казахстан)
11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	Муханова С.Р. «Преаналитика: первый шаг к точным результатам анализа газов крови» (Алматы, Казахстан)
12 ⁰⁰ – 12 ³⁰	Алексеева С.Д. «Значение коммуникативных навыков в работе медицинской сестры анестезиста» (Усть-Каменогорск, Казахстан)
12 ³⁰ – 14 ⁰⁰	Ланч

Сестринское дело в анестезиологии и интенсивной терапии ОТЕЛЬ InterContinental Almaty, зал «Астана №2» Секционное заседание Модераторы: Дмитриева М.А., Айгужина М.А.	
14 ⁰⁰ – 14 ¹⁵	Дмитриева М.А. «Современные методы профилактики и лечения пролежней» (Усть-Каменогорск, Казахстан)
14 ¹⁵ – 14 ³⁰	Сарсембаева Б.А. «Особенности сестринского ухода в раннем послеоперационном периоде у кардиологических детей в отделении реанимации» (Алматы, Казахстан)
14 ³⁰ – 14 ⁴⁵	Дмитриева М. А., Алексеева С.Д. «Инфекционная безопасность в уходе за пациентом отделения АРИТ» (Усть-Каменогорск, Казахстан)
14 ⁴⁵ – 15 ⁰⁰	Гилжанова Ш.К. «Тәжірибе, қорқыныш, эмпатия» (Алматы, Казахстан)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	Дүйсенова З.К. «Нәрестелердің реанимациясы және қарқынды терапиясы бөлімшесінің кешенді жабдықталуы» (Алматы, Казахстан)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	Жауынбаев Д. А. «Ересек жастағы балаларға арналған және жан сақтау қарқынды емдеу анестезиология бөлімшесінің мейіргері» (Алматы, Казахстан)
15 ³⁰ – 16 ⁰⁰	Кофе-брейк
16 ⁰⁰ – 16 ¹⁰	Оспанов Б. «Новые тенденции в развитии сестринской службы в интенсивной терапии» (Астана, Казахстан)
16 ¹⁰ – 16 ²⁰	Ташимов Н. «Школа реанимационных медсестёр» (Астана, Казахстан)
16 ²⁰ – 18 ⁰⁰	ТОО «EPS» Курс базовой неотложной помощи Мастер-класс
	Организационные вопросы

КОНТАКТЫ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

Секретариат (по вопросам научной программы съезда и публикации тезисов)

Миербеков Ергали Маматович	Президент РОО «Федерация анестезиологов и реаниматологов»	+ 7 (727) 279 83 02 моб. тел.: +7 701 513 9606 e-mail: ergali.m1@gmail.com
Илялетдинов Ильдар Дамирович	Старший преподаватель курса анестезиологии и реаниматологии НУО «Казахстанско-Российский медицинский университет», кандидат мед. наук	+7 702 2140321 e-mail: ildar_ilyaletdin@mail.ru

Ответственные за регистрацию участников

Стрелецкая Юлия Леонидовна	Врач анестезиолог реаниматолог, Детской городской клинической инфекционной больницы г. Алматы	моб.тел.: + 7 777 6852272 e-mail: julia_sun89@bk.ru
----------------------------	---	--

Ответственные за связь со СМИ и информационное сопровождение

Алимханова Гульшат Нурмуратовна	Руководитель реанимационно-анестезиологического блока АО «Национальный центр педиатрии и детской хирургии»	моб. тел.: +7 701 795 75 79 e-mail: a.gulya83@mail.ru
---------------------------------	--	--

Ответственные за проведение мастер-классов

Ким Сергей Иванович	Заведующий ОАРИТ ОМЦ г. Караганда	моб. тел.: +7 707 525 49 91 e-mail: anest68@mail.ru
---------------------	-----------------------------------	--

Ответственный за организацию выставок медицинских, фармацевтических компаний

Алимханова Гульшат Нурмуратовна	Руководитель реанимационно-анестезиологического блока АО «Национальный центр педиатрии и детской хирургии»	моб. тел.: +7 701 795 75 79 e-mail: a.gulya83@mail.ru
---------------------------------	--	--

Ответственные за мультимедийное сопровождение докладов и презентаций, синхронный перевод

Жантилеев Серик Гайнуллаевич	Заведующий отделением анестезиологии и реаниматологии ГКП на ПХВ «Областная детская клиническая больница», г. Алматы	моб. тел.: +7 707 566 6897 e-mail: jant_s@mail.ru
------------------------------	--	--

Ответственные за организацию кофе-брейков, обедов, Гала-ужина

Алимханова Гульшат Нурмуратовна	Руководитель реанимационно-анестезиологического блока АО «Национальный центр педиатрии и детской хирургии»	моб. тел.: +7 701 795 75 79 e-mail: a.gulya83@mail.ru
---------------------------------	--	--

Ministry of Health of the Republic of Kazakhstan
Republican Social Union "Federation of Anaesthesiologists and Reanimatologists"
National Scientific Center of Surgery named after A.N. Syzganov
Research Institute of Cardiology and Internal Medicine
Scientific Center of Pediatrics and Pediatric Surgery

IV CONGRESS OF ANAESTHESIOLOGISTS AND INTENSIVISTS OF KAZAKHSTAN

October 12–14, 2023
Almaty city

SCIENTIFIC PROGRAMME



This Program is the official rationale for dispatch (secondment)
of employees to participate in the Congress!
www.anest.kz

DEAR COLLEAGUES!

Republican Social Union “Federation of Anaesthesiologists and Reanimatologists” with JSC “National Scientific Center of Surgery named after. A.N. Syzganov», JSC «Research Institute of Cardiology and Internal Diseases» and JSC «Scientific Center of Pediatrics and Children’s Surgery», with the support of the Ministry of Health of the Republic of Kazakhstan, is holding the IV Congress of Anaesthesiologists and Intensivists of Kazakhstan on October 12-14, 2023, in Almaty City.

The Congress program developed and adjusted for anesthesiologists, neonatologists, specialists of transfusiology, efferentology and healthcare organizers.

This is a landmark event in the life of the entire anesthesia professional community of Kazakhstan, aimed for developing domestic medicine and build international relationships. It will unit all specialists involved in care of our patients.

This Congress is a unique opportunity for you to enrich your professional experience, exchange ideas with leading experts in the field of anesthesiology and intensive care and take an active part in discussions.

The Scientific Program includes lectures, seminars, and discussions on a wide range of topics related to our profession. A variety of educational events, scientific sections, round tables, symposiums, and master classes await you.

Traditionally, the event will include the exhibition of medical equipment and drugs used in anesthesiology and intensive care.

The main goal of the IV Congress of Anaesthesiologists and Intensivists is to discuss the accumulated problems in our specialty for the period after the III Congress held in 2018 and find ways to solve them.

Dear colleagues, we cordially invite you to take part in the Congress of Anesthesiologists and Intensivists of Kazakhstan and contribute to the development of our profession.

Sincerely,
Chairman of the Congress Organizing Committee
President of the Republican Social Union
“Federation of Anaesthesiologists and Reanimatologists”
Professor Yergali Miyerbekov

Dear

It is the honor for The Organizing Committee to invite you for participation in the IV Congress of Anaesthesiologists and Intensivists of Kazakhstan
The Congress will take place on October 12–14, 2023 By the address:
Almaty city, “Almaty theatre” Al-Farabi Ave., 30 (October 12, 2023)
“Hotel InterContinental Almaty”, Zheltoksan Str., 181 (October 13-14, 2023)

The official languages of the Congress are Kazakh, Russian, English.

Congress Registration will start on-site in the hall of the Almaty Theater on **October 12, 2023**, at 8:00AM On-line registration is available at **www.anest.kz**.

Information about the Congress is provided by the secretariat by telephones:

+ 7 701 513 96 06 (Yergali Miyerbekov)

+ 7 702 214 03 21 (Ildar Ilyaletdinov)

+ 7 705 220 12 31 (Anar Sepbaeva)

The registration fee is **15,000 (fifteen thousand)** tenge. Payment can be made upon arrival or using the details provided at the end of the program.

Registration fee includes:

- participation in the Congress Sessions and master classes;
- portfolio with scientific materials of the Congress;
- participant certificate;
- invitation to a gala dinner;
- lunches, coffee breaks

ATTENTION!

Abstracts submission deadline is **September 15, 2023**. All abstracts must be submitted by e-mail: **ergali.m1@gmail.com** and/or **ildar_ilyaletdin@mail.ru, a.sepbaeva@mail.ru**

The Scientific Program of the Congress is available at the website www.anest.kz.

When sending abstracts by email, please request a read-confirmation.

Request for accommodation at the InterContinental Hotel Almaty must be sent before

October 1, 2023 to the Organizing Committee by e-mail: a.gulya83@mail.ru

Accommodation payment is charged upon arrival.

Information for speakers:

The Congress Sessions will be held in:

Almaty Theater, Al-Farabi Ave., 30 (October 12, 2023)

Hotel InterContinental Almaty, Zheltoksan str., 181 (October 13-14, 2023)

The halls are equipped with computers, multimedia projectors, microphones, and pointers.

Please provide your presentations on electronic media to technical staff no later than 1 hour before the start of the Session. The use of your own equipment is prohibited. Distribution of presentations without the permission of the speaker is prohibited. Please inform the Organizing Committee about the possibility of free distribution of reports or its inadmissibility.

Information about the Congress is posted at the: www.anest.kz

ATTENTION!!!

**This Program is an official invitation to the Congress
and the official rationale for dispatch (secondment) to participate in the Congress.**

Organizing Committee

THE ORGANIZING COMMITTEE

Chairman:	Yergali Miyerbekov	President of the Republican Social Union "Federation of Anaesthesiologists and Reanimatologists" Doctor of Medical Sciences, Professor of the JSC National Scientific Center of Surgery named after. A.N. Syzganov
Co-Chairs	Bolatbek Baimakhanov	Board Chairman of JSC National Scientific Center of Surgery named after. A.N. Syzganov, academic of the National Academy of Sciences of the Republic of Kazakhstan, Doctor of Medical Sciences, Professor
	Marat Pashimov	Director of JSC Research Institute of Cardiology and Internal Diseases, Candidate of Medical Sciences
	Abay Kusainov	Director of JSC Scientific Center of Pediatrics and Pediatric Surgery, Candidate of Medical Sciences, PhD
Members of the organizing committee:	Timur Kapyshev	Director of the Center of Advanced Knowledges of JSC National Scientific Cardiac Surgery Center, Chief anesthesiologist of the Ministry of Health of the Republic of Kazakhstan
	Tleuberdi Kuandykov	Head of the Department of Anesthesiology and Intensive Care of JSC National Scientific Center of Surgery named after. A.N. Syzganov, Chief anesthesiologist of the Public Health Administration of Almaty City, Candidate of medical sciences
	Ali Kozhakhmetov	Professor of the Department of Anesthesiology and Intensive Care of JSC Kazakh National Medical University named after. S.D. Asfendiyarov, Head of the Department of Anesthesiology and Intensive Care of the City Maternity Hospital No. 4, Doctor of Medical Sciences
	Anar Sepbaeva	Professor of the Department of Pediatric Surgery with pediatric anesthesiology and intensive care course, named after Academic K.S. Ormantaev, JSC Kazakh National Medical University named after S.D. Asfendiyarov, Doctor of Medical Sciences, Head of the Department of Anesthesiology and Intensive Care of the Center for Perinatology and Pediatric Cardiac Surgery

Gulshat Alimkhanova	Head of the Critical Care and Anesthesiology unit of JSC National Center for Pediatrics and Pediatric Surgery, Master of Health
Ildar Ilyaletdinov	Senior teacher of the course of anesthesiology and intensive care of the National Educational Institution "Kazakhstan-Russian Medical University", Candidate of Medical Sciences
Mukhtar Batyrkhanov	Associate Professor of the Course of Anesthesiology and Intensive Care of the National Educational Institution "Kazakhstan-Russian Medical University", Doctor of Medical Sciences, Associate Professor
Mikhail Vorontsov	Head of the Department of Anesthesiology, Critical and Intensive Care, JSC «Research Institute of Cardiology and Internal Medicine»
Gulban Abdullaeva	Associate Professor of the Department of Pediatrics and Neonatology, Institute of Postgraduate Education of JSC Kazakh National Medical University named after. S.D. Asfendiyarov, Candidate of Medical Sciences
Alibek Mustafin	Head of the Department of Anesthesiology and Intensive Care of NJSC «Astana Medical University», Doctor of Medical Sciences, Professor
Yuliya Streletskaya	Anesthesiologist-intensivist, Pediatric City Clinical Hospital of Infectious Diseases
Vladimir Mutagirov	Senior consultant of the Department of Anesthesiology and Intensive Care, JSC National Scientific Center for Surgery named after. A.N. Syzganov, Candidate of Medical Sciences
Yuriy Voinovsky	Head of the Department of Anesthesiology, Critical and Intensive Care, Tau Sunkar Plus LLP
Serik Zhantileyev	Head of the Department of Anaesthesiology and Intensive Care, Pediatric Regional Clinical Hospital

TOPICS OF THE CONGRESS

1. Organizational and social issues of anaesthesiology and intensive care services.
2. Issues of anaesthesiology and intensive care in pediatrics and neonatology.
3. Issues of anaesthesiology, intensive care and extracorporeal detoxication in transplantology.
4. Issues of anaesthesiology and intensive care in cardiothoracic and vascular surgery, perfusion and transfusiology.
5. Issues of anesthesiology and intensive care in obstetrics and gynecology.
6. Anesthesia and intensive care in neurosurgery, oncology, and palliative care.
7. Anaesthesia and intensive care in general surgery and traumatology.
8. Nursing in anaesthesiology and intensive care.

ATTENTION!!!

On October 13 -14, 2023, will be held master classes and trainings as part of the Congress:

1. Point-of-Care Ultrasound for anesthesiologists (Vascular access. Regional anesthesia of the brachial plexus) 13.10.2023 (2 hours) Trainers: S. Kim, R. Mustafin, V. Lykhin, M. Mendibaev
2. Point-of-Care Ultrasound in extracorporeal blood purification (Extracorporeal methods of blood purification-hemosorption, assessment of volumetric status) 13.10.2023 (4 hours) Trainers: M. Mendibaev, V. Lykhin, E. Ismailov
3. Urgent ultrasound protocol eFAST (assessment of life-threatening conditions for patients with polytrauma) 14.10.2023 (2 hours). Trainers: S. Kim, V. Lykhin, M. Mendibaev

For participation in master classes, please take registration in advance at the website www.anest.kz

SCIENTIFIC PROGRAM OF THE CONGRESS
October 12 – day 1 (Thursday)

Grand opening of the IV Congress of Anaesthesiologists and Intensivists of Kazakhstan «Almaty Theater»	
08 ⁰⁰ – 09 ⁰⁰	Registration
09 ⁰⁰ – 10 ⁰⁰	<p>Opening Ceremony of the Congress (performance)</p> <p>Minister of Health of the Republic of Kazakhstan Azhar Giniyat</p> <p>Welcome speech: Mayor of Almaty City Erbolat Dosaev</p> <p>Welcome speech: President of the World Federation of Societies of Anaesthesiologists (WFSA), Professor Wayne Morriss</p> <p>Welcome speech: Chairman of the Board - Rector of the NJSC Kazakh National Medical University named after S.D. Asfendiyarov Marat Shoranov</p> <p>Welcome speech: Chairman of the Board of JSC National Scientific Center of Surgery named after A.N. Syzganov, Academic, Professor Bolatbek Baimakhanov</p> <p>Welcome speech: Chairman of the Board of JSC Research Institute of Cardiology and Internal Diseases Ph.D. Marat Pashimov</p> <p>Welcome speech: Director of JSC Scientific Center of Pediatrics and Pediatric Surgery, Ph.D. Abay Kusainov</p> <p>Welcome speech: The President of the Republican Social Union "Federation of Anaesthesiologists and Reanimatologists" Professor Yergali Miyerbekov</p>
Plenary Session "Legal and organizational issues of anesthesiology and intensive care" «Almaty Theater»	
Moderators: Prof. Y. Miyerbekov, T. Kapyshev	
10 ⁰⁰ – 10 ³⁰	Lecture of Professor Daniel Nyhan (Johns Hopkins University, Baltimore, USA) (English)
10³⁰ – 11⁰⁰	Coffee break
11 ⁰⁰ – 11 ³⁰	Lecture of Professor Satoshi Nakagawa "Modern approaches in the treatment of sepsis in children" (National Center for Child Health and Development, Tokyo, Japan) (English)
11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	Lecture of Professor Wang (The First Affiliated Hospital of Xi'an Jiaotong University, Chairman of the Critical Care Medicine Professional Committee of Shaanxi Medical Association, Xi'an, People's Republic of China) (English)
12 ⁰⁰ – 12 ³⁰	Lecture of Professor Erdem Ali Fuat (Sakarya Üniversitesi, Adapazari, Turkey), "Inhalation low-flow anesthesia. Why? How? (English)
12 ³⁰ – 13 ⁰⁰	Kevin Freake "American Heart Association in Central Asia. Back to the roots" (English)

13 ⁰⁰ – 13 ³⁰	Report of the President of the Republican Social Union "Federation of Anaesthesiologists and Reanimatologists" Professor Y. Miyerbekov
13³⁰ – 14³⁰	Lunch
14 ³⁰ – 15 ⁰⁰	A. Sadykova The President of the RPO "National Medical Association" "Protection of the rights of medical workers and the rights of the patient when providing medical care"
15 ⁰⁰ – 15 ³⁰	Rewarding and honoring veterans of anesthesiology and intensive care
15 ³⁰ – 16 ⁰⁰	T. Kapyshev the Chief anesthesiologist of the Ministry of Health of the Republic of Kazakhstan "The state of anesthesiology and intensive care in the Republic of Kazakhstan"
16 ⁰⁰ – 16 ³⁰	T. Kuandykov the Chief anesthesiologist of the Almaty City Health Department, Ph.D. "Anesthesia and intensive care service organization during COVID-19 pandemic"
16 ³⁰ – 18 ⁰⁰	Congress participants and special guests
19⁰⁰	Gala dinner

October 13 – day 2 (Friday)

Scientific Session	
Issues of anesthesiology and intensive care in pediatrics and neonatology	
InterContinental Almaty Hotel, "Astana No.1 Hall"	
Moderators: Prof. T. Dzhumabekov, Prof. Yu. Aleksandrovich, Prof. E. Agavelyan	
09 ⁰⁰ – 09 ¹⁵	G. Baygaziya "Intestinal biocenosis in premature infants with functional gastrointestinal insufficiency" (Almaty, Kazakhstan)
09 ¹⁵ – 09 ³⁰	B. Suyeubekov "Intensive care in pediatric cardiac surgery" (Almaty, Kazakhstan)
09 ³⁰ – 09 ⁵⁰	E. Agavelyan Doctor of Medical Sciences, Pediatric City Clinical Hospital named after N.F. Filatov "Experience of Desflurane use at the pediatric multidisciplinary hospital"
09 ⁵⁰ – 10 ⁰⁰	A. Tilemis "Clinical features of neuroinfections in infants" (Almaty, Kazakhstan)
10 ⁰⁰ – 10 ³⁰	Irakli Gogokhia "Tips and tricks of pediatric anesthesia" (Tbilisi, Georgia) (English)
10³⁰ – 11⁰⁰	Coffee break
11 ⁰⁰ – 11 ³⁰	A. Burov Ph.D. National Medical Research Center of Obstetrics, Gynecology and Perinatology named after. Academic Kulakov "Use of the TIANOX nitric oxide generator in the treatment of critical conditions in newborns and premature infants" (Online)
11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	Y. Streletskaya "Respiratory management of patients with neuromuscular disorders" (Almaty, Kazakhstan)

12 ⁰⁰ – 12 ³⁰	Yu. Aleksandrovich Doctor of Medical Sciences, Professor, Head of the Department of Anesthesiology, Intensive Care and Emergency Pediatrics and Additional Professional Education "Fluid Therapy in Pediatrics"
12 ³⁰ – 14 ⁰⁰	Dinner
Scientific Session Anesthesiology and intensive care in pediatrics and neonatology InterContinental Almaty Hotel, "Astana No.1 Hall" Moderators: Prof. A. Sepbaeva, PhD N. Maltabarova, PhD G. Berdiyaro	
14 ⁰⁰ – 14 ¹⁵	M. Kaliakbarova "Extracorporeal detoxification methods in the treatment of atypical hemolytic-uremic syndrome in children (clinical case)" (Almaty, Kazakhstan)
14 ¹⁵ – 14 ³⁰	N. Maltabarova "Palliative care for children. Issues and solutions" (Astana, Kazakhstan)
14 ³⁰ – 15 ⁰⁰	G. Berdiyaro "Organization of pediatric anesthesia and intensive care service in metropolis" (Almaty, Kazakhstan)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	Yu. Streletskaya "Hemolytic crisis in Wilson disease" (clinical case) (Almaty, Kazakhstan)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	Zh. Sholakhov "Awake craniotomy. Clinical case" (Almaty, Kazakhstan) (Kazakh)
15 ³⁰ – 16 ⁰⁰	Coffee break
16 ⁰⁰ – 16 ¹⁵	U. Alseitov "Intensive care of newborns with surgical pathology" (Almaty, Kazakhstan)
16 ¹⁵ – 16 ³⁰	N. Bozhanbaeva "Development of medical care for infants in the Republic of Kazakhstan" (Almaty, Kazakhstan) (Kazakh)
16 ³⁰ – 16 ⁴⁵	G. Abullaeva "Nutritional status in premature infants" (Almaty, Kazakhstan)
16 ⁴⁵ – 17 ⁰⁰	D. Karimov "Experience of prolonged caudal epidural anesthesia for hypospadias surgery in children" (Semey, Kazakhstan)
17 ⁰⁰ – 17 ¹⁵	S. Aben "Sepsis, septic shock in oncohematological patients in ICU" (Almaty, Kazakhstan)
17 ¹⁵ – 17 ³⁰	G. Altynbaeva "Respiratory distress syndrome in premature infants" (Almaty, Kazakhstan)
17 ³⁰ – 17 ⁴⁵	Yu. Streletskaya "Citrate anticoagulation in pediatrics" (Almaty, Kazakhstan)
17 ⁴⁵ – 18 ⁰⁰	A. Nurgaliev "Anesthesia depth monitoring with the bispectral index during surgical interventions in children" (Almaty, Kazakhstan)
18 ⁰⁰ – 18 ¹⁵	K. Chytak "Prevention of emotional burnout in physicians. Theory and recommendations" (Almaty, Kazakhstan)
18 ¹⁵ – 18 ³⁰	Discussion

Scientific Session Hepatic and renal failure (issues in sepsis, hemostasis, detoxification and transplantation) InterContinental Almaty Hotel, "Abay Hall" Moderators: Chiaki Funaki, PhD T. Kuandykov, Prof. A. Konkaev	
09 ⁰⁰ – 09 ²⁰	Chiaki Funaki "Anesthesia and preoperative evaluation for biliary atresia" (Tokyo, Japan)
09 ²⁰ – 09 ⁵⁰	T. Kuandykov "Latest approaches in intensive care of the acute liver failure" (Almaty, Kazakhstan)
09 ⁵⁰ – 10 ¹⁰	Chiaki Funaki "Perioperative management for pediatric acute liver failure" (Tokyo, Japan)
10 ¹⁰ – 10 ³⁰	A. Konkaev "Acute liver dysfunction in multiple organ failure syndrome" (Astana, Kazakhstan)
10 ³⁰ – 11 ⁰⁰	Coffee break
11 ⁰⁰ – 11 ²⁰	A. Tungishbaev "Combined use of extracorporeal detoxification methods in septic shock. Clinical case" (Taraz, Kazakhstan)
11 ²⁰ – 11 ⁴⁰	S. Eralina "Set up of the "Center for Extracorporeal Detoxification and Hemocorrection" at a multidisciplinary hospital" (Almaty, Kazakhstan)
11 ⁴⁰ – 12 ⁰⁰	I. Vakhruhev "Coagulopathy in surgery patients. Causes, correction, prevention" (Astana, Kazakhstan)
12 ⁰⁰ – 12 ¹⁵	T. Kuandykov "The experience of the National Scientific Center of Surgery named after A.N. Syzganov on pediatric liver transplantation (Anesthetic aspects)" (Almaty, Kazakhstan)
12 ¹⁵ – 12 ³⁰	V. Mutagirov "Features of anesthesia in acute liver failure" (Almaty, Kazakhstan)
12 ³⁰ – 14 ⁰⁰	Dinner
Scientific Session Hepatic and renal failure (issues in sepsis, hemostasis, detoxification and transplantation) InterContinental Almaty Hotel, "Abay Hall" Moderators: PhD T. Kuandykov, Prof. A. Konkaev, PhD V. Mutagirov	
14 ⁰⁰ – 14 ²⁰	E. Zuparov "Anesthesia for preclinical studies on animals" (Astana, Kazakhstan)
14 ²⁰ – 14 ⁴⁰	E. Ismailov "Modern non-invasive monitoring in critically ill patients" (Almaty, Kazakhstan)
14 ⁴⁰ – 15 ⁰⁰	T. Kuandykov "New approaches in management of perioperative hypertension" (Almaty, Kazakhstan)

15 ⁰⁰ - 15 ¹⁵	E. Abdkereev "Anesthesia and intensive care for delivery in patients after liver transplantation" (Almaty, Kazakhstan)
15 ¹⁵ - 15 ³⁰	V. Mutagirov "Bilirubin adsorption after liver transplantation. Features of modern extracorporeal detoxication" (Almaty, Kazakhstan)
15³⁰ – 16⁰⁰	Coffee break
16 ⁰⁰ - 16 ²⁰	A. Zharasbaev "New approaches for hypofibrinogenemia management in hemorrhagic syndromes" (Almaty, Kazakhstan)
16 ²⁰ -16 ⁴⁰	E. Ismailov "Adsorption technologies in intensive care of sepsis and septic shock" (Almaty, Kazakhstan)
16 ⁴⁰ - 17 ⁰⁰	V. Mutagirov "Septic complications in patients with liver cirrhosis" (Almaty, Kazakhstan)
17 ⁰⁰ - 17 ²⁰	E. Espenbetov, M. Sharipov "Modern approach to the extracorporeal detoxification methods in a multidisciplinary hospital" (Almaty, Kazakhstan)
17 ²⁰ - 17 ⁴⁰	D. Vasiliev "Intensive therapy of massive blood loss in a surgical patient: modern approaches through the pathophysiology point of view" (Karaganda, Kazakhstan) (Online)
17 ⁴⁰ - 18 ⁰⁰	Zh. Askarbekov "Detoxification algorithms in surgery" (Almaty, Kazakhstan)
	Discussion
Scientific Session Anesthesiology and intensive care in cardiothoracic and vascular surgery, perfusion and transfusiology InterContinental Almaty Hotel, "Astana No.2 Hall" Moderators: Prof. M. Batyrkhanov, T. Kapyshev, D. Kunapyanov	
09 ⁰⁰ – 09 ³⁰	S. Efremov , Professor, Deputy Director for Scientific Activities of the Clinic of High Medical Technologies named after N.I. Pirogov "Low cardiac output syndrome in cardiac surgery"
09 ³⁰ – 09 ⁴⁵	A. Nikitenko "Perioperative right ventricular failure after LVAD implantation. Case report of the Research Institute of Cardiology and Internal Medicine" (Almaty, Kazakhstan)
09 ⁴⁵ – 10 ⁰⁰	E. Ustemirov "Perioperative management in LVAD implantation" (Taraz, Kazakhstan)
10 ⁰⁰ – 10 ¹⁰	B. Baiterek, A. Mustafin "Influence of anesthetics on cardiac index and metabolism in adult patients underwent mitral and aortic valve replacement: a randomized clinical study" (Astana, Kazakhstan) (Kazakh)
10 ¹⁰ – 10 ²⁰	A. Mustafin, Baiterek B. "Changes of blood oxygen transport function and energy requirements under anesthesia during coronary bypass grafting in adults: a randomized clinical study" (Astana, Kazakhstan) (Kazakh)
10 ²⁰ – 10 ³⁰	M. Vorontsov "Orthotopic heart transplantation. The experience of the Research Institute of Cardiology and Internal Diseases" (Almaty, Kazakhstan)
10³⁰ – 11⁰⁰	Coffee break

11 ⁰⁰ – 11 ³⁰	A. Bautin , Professor of the Department of Anesthesiology and Reanimatology of the Federal State Budgetary Institution "National Medical Research Center named after V.A. Almazov" "Nitrogen Oxide in Critical Care Medicine" (online)
11 ³⁰ – 11 ⁴⁰	M. Batyrkhanov, A. Alieva "Respiratory support during surgical treatment of bilateral lung echinococcosis surgery" (Almaty, Kazakhstan)
11 ⁴⁰ – 11 ⁵⁵	G. Tolbashieva, U. Tynybek "Evaluation of anesthesia methods for bullous pulmonary disease complicated by spontaneous pneumothorax" (Bishkek, Kyrgyzstan)
11 ⁵⁵ – 12 ⁰⁵	N. Oralbaev "Respiratory support during surgical treatment of tracheal stenosis" (Almaty, Kazakhstan)
12 ⁰⁵ – 12 ³⁰	A. Pak "Bronchial drainage therapy: problems and solutions" (Astana, Kazakhstan)
12³⁰ – 14⁰⁰	Dinner
Scientific Session Anesthesiology and intensive care in cardiothoracic and vascular surgery, perfusion and transfusiology InterContinental Almaty Hotel, "Astana No.2 Hall" Moderators: Prof. A. Mustafin, G. Tolbashieva, M. Vorontsov	
14 ⁰⁰ - 14 ¹⁰	S. Konysova "Experience of CT-virtual tracheobronchoscopy for diagnosing of cicatricial tracheal stenosis" (Atyrau, Kazakhstan)
14 ¹⁰ - 14 ²⁵	A. Sakhpova "Neurological complications after cardiac surgery" (Astana, Kazakhstan)
14 ²⁵ - 14 ⁴⁵	Irakli Gogokhia "Problem oriented anesthesia management, patients with heart failure" (Tbilisi, Georgia) (English)
14 ⁴⁵ - 15 ⁰⁰	A. Kuanyshebek "Features of anesthesia during TAVI procedures" (Astana, Kazakhstan)
15 ⁰⁰ - 15 ¹⁵	G. Besbaeva "The role of an anesthesiologist in the cardiac catheterization laboratory. Features of anesthesia during interventional procedures in CathLab" (Astana, Kazakhstan)
15 ¹⁵ - 15 ³⁰	Z. Rozbaev "Free surgical field for MICS" (Taraz, Kazakhstan)
15³⁰ – 16⁰⁰	Coffee break
16 ⁰⁰ -16 ¹⁵	A. Bagramov "Closed cardiopulmonary bypass circuit in cardiac surgery" (Almaty, Kazakhstan)
16 ¹⁵ – 16 ³⁰	K. Kudabaev "ECMO in severe COVID 19 patients" (Astana, Kazakhstan) (Kazakh)
16 ³⁰ – 16 ⁴⁵	K. Altynkanov "Experience of VV-ECMO in patients with 100% lungs injury by viral pneumonia outside of a cardiac surgery hospital" (Ust-Kamenogorsk, Kazakhstan)
16 ⁴⁵ – 17 ⁰⁰	A. Zatsarinny, Prof. Y. Mierbekov "Extracorporeal membrane oxygenation: lessons and results" (Almaty, Kazakhstan)

17 ⁰⁰ – 17 ¹⁵	S. Kim "Point-of-Care Concept Ultrasound in clinical practice of ICUs" (Karaganda, Almaty)
17 ¹⁵ – 18 ⁰⁰	Discussion

October 14 – day 3 (Saturday)

Scientific Session Anesthesiology and intensive care in obstetrics and gynecology InterContinental Almaty Hotel, "Astana No.1 Hall" Moderators: Prof. Y. Miyerbekov, Prof. A. Kozhakhmetov	
09 ⁰⁰ – 09 ¹⁵	A. Kozhakhmetov , Prof. "Patient safety in obstetric anesthesiology" (Almaty, Kazakhstan)
09 ¹⁵ – 09 ⁴⁵	Y. Miyerbekov , Prof., "What's new in obstetric anesthesiology, analyzing ESA 2023 data" (Almaty, Kazakhstan)
09 ⁴⁵ – 09 ⁵⁵	D. Rezhametov , "Temperature management in obstetrics" (Shymkent, Kazakhstan)
09 ⁴⁰ – 09 ⁵⁰	D. Shaikhutdinov "Extracorporeal correction of homeostasis in obstetric sepsis" (Kyzylorda, Kazakhstan)
09 ⁵⁰ – 10 ⁰⁰	K. Aryn "Tactics of intensive care for obstetric sepsis" (Almaty, Kazakhstan)
10 ⁰⁰ – 10 ¹⁰	R. Nurguspan "Experience of successful treatment of multiple organ failure due to gastric bleeding in a pregnant woman" (Zhezkazgan, Kazakhstan)
10 ¹⁰ – 10 ²⁰	Sh. Nazayrov, I. Fadeyeva, S. Kvitchenko, F. Kocheganov, G. Semyenova "A case of atypical secondary postpartum hemolytic uremic syndrome" (Ust-Kamenogorsk, Kazakhstan)
10 ²⁰ – 10 ³⁰	A. Zatsarinny, Prof. Y. Miyerbekov "Features of ECMO in obstetric patients. Experience of the COVID-19 pandemic" (Almaty, Kazakhstan)
10³⁰ – 11⁰⁰	Coffee break
11 ⁰⁰ – 11 ¹⁵	D. Ziyabekov "Trends in anesthesia for pregnant women" (Almaty, Kazakhstan)
11 ¹⁵ – 11 ³⁰	D. Rezhametov "Neuraxial block-induced arterial hypotension" (Shymkent, Kazakhstan)
11 ³⁰ – 11 ⁴⁵	A. Auezbekov "Critical conditions in obstetrics: experience of the Regional Perinatal Center" (Kyzylorda, Kazakhstan)
11 ⁴⁵ – 12 ⁰⁰	E. Serikbaev "Experience of using the Quadratus lumborum block for postoperative analgesia for obstetrics and gynecology patients" (Astana, Kazakhstan)
12 ⁰⁰ – 12 ¹⁵	D. Kadyrbek "Blood reinfusion for massive obstetric hemorrhage" (Astana, Kazakhstan)
12 ¹⁵ – 12 ³⁰	M. Abdrakhmanov "Drug's adverse reactions and side effects in anesthesiology" (Astana, Kazakhstan)
12³⁰ – 14⁰⁰	Dinner

Scientific Session Anesthesia, intensive care, and postoperative pain relief in general surgery and traumatology InterContinental Almaty Hotel, "Astana No.1 Hall" Moderators: Prof. D. Sabirov, CMS B. Mukhamadiev	
14 ⁰⁰ – 14 ³⁰	S. Mukhanova "Interpretation of acid-basic and ABG analysis based on the blood samples type. What is acid-basic and ABG analysis today?" (Almaty, Kazakhstan)
14 ³⁰ – 14 ⁴⁵	Prof. D. Sabirov, A. Rostalnaya, Kh. Dadaev "Intensive care for patients with combined trauma and damaged chest" (Tashkent, Uzbekistan)
14 ⁴⁵ – 15 ⁰⁰	G. Yesenbayeva "The influence of the PEEP strategy on oxygenation, respiratory system compliance and hemodynamics during laparoscopic surgery in non-obese patients (systematic review and meta-analysis)" (Astana, Kazakhstan)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	E. Adilbekov "Analgesia in the postoperative period" (Almaty, Kazakhstan)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	E. Merenkov "Features of setting up and connecting to a ventilator NIV helmets" (Astana, Kazakhstan)
15 ³⁰ – 15 ⁴⁵	M. Zhumabaev "Features of encephalopathy in various organ failures" (Astana, Kazakhstan)
15³⁰ – 16⁰⁰	Coffee break
16 ⁰⁰ – 16 ¹⁵	N. Batyrbekova "Mastectomy. Anesthetic management in world practice" (Astana, Kazakhstan)
16 ¹⁵ – 16 ³⁰	A. Mamyrov "Unilateral spinal anesthesia with electric stimulation as the method of choice for varices surgery" (Pavlodar, Kazakhstan)
16 ³⁰ – 16 ⁴⁵	M. Asilbekov "Comparative assessment of the effectiveness of ultrasound imaging and neuronavigation for brachial plexus blockade" (Pavlodar, Kazakhstan) (Kazakh)
16 ⁴⁵ – 17 ⁰⁰	M. Zhumabaev "PENG block for patients after hip replacement" (Astana, Kazakhstan)
17 ⁰⁰ – 17 ¹⁵	A. Arynov "Monitoring anesthesia depth: modern features" (Almaty, Kazakhstan)
17 ¹⁵ – 17 ³⁰	S. Boshkov "The ultrasound in practical anesthesiology" (Karaganda, Kazakhstan)
17 ³⁰ – 18 ⁰⁰	Discussion
Scientific Session Anesthesia and intensive care in neurosurgery, oncology and palliative care InterContinental Almaty Hotel, "Abay Hall" Moderators: Yu. Voinovsky, E. Merenkov	
09 ⁰⁰ – 09 ³⁰	G. Kayshibaeva , Ph.D. "Chronic pain management: international experience and recommendations" (Almaty, Kazakhstan)

09 ³⁰ – 10 ⁰⁰	Prof. S. Esentayeva «Post-chemotherapy polyneuropathy» (Almaty, Kazakhstan)
10 ⁰⁰ – 10 ¹⁵	Yu. Voinovsky. "Chronic pain syndrome in oncology. Kazakhstan realities" (Almaty, Kazakhstan)
10 ¹⁵ – 10 ³⁰	D. Dubchev Ph.D. "Neurosurgery for pain relief in oncology" (Almaty, Kazakhstan)
10³⁰ – 11⁰⁰	Coffee break
11 ⁰⁰ – 11 ¹⁵	E. Merenkov "A rare complication of parenteral nutrition. Lactic acidosis associated with thiamine deficiency, a clinical case."
11 ¹⁵ – 11 ³⁰	"Selection, dosing and timing of antibiotics for multiresistant bacteria (Klebsiella pneumoniae and Acinetobacter baumannii)" (Astana, Kazakhstan)
11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	A. Shestopalov Professor "Anorexia-cachexia syndrome as an interdisciplinary problem. Multimodal approach to treatment" (online)
12 ⁰⁰ – 12 ¹⁰	Prof. D. Sabirov, U. Batirov, S. Khaidarova "Nutritional support as a component of intensive care for patients with traumatic brain injury" (Tashkent, Uzbekistan)
12 ¹⁰ – 12 ²⁰	B. Utenova "Issues intensive care for intestinal anastomotic leakage. Over 10 years review" (Astana, Kazakhstan)
12 ²⁰ – 12 ³⁰	A. Arynov "Parenteral nutrition in intensive care: issues and solutions" (Almaty, Kazakhstan)
12³⁰ – 14⁰⁰	Dinner
Scientific Session Anesthesia and intensive care in neurosurgery, oncology, and palliative care InterContinental Almaty Hotel , "Abay Hall" Moderators: Prof. E. Adilbekov, Yu. Voinovsky	
14 ⁰⁰ – 14 ³⁰	Prof. E. Adilbekov "Difficult patient. The intersection of intensive care and neurosurgery" (Astana, Kazakhstan)
14 ³⁰ – 14 ⁴⁰	D. Zhuzbaev "Stratification and management of bleeding risks in colorectal cancer" (Astana, Kazakhstan)
14 ⁴⁰ – 14 ⁵⁰	E. Espenbetov "Choice of fluid and transfusion therapy tactic in neurosurgery" (Astana, Kazakhstan)
14 ⁵⁰ – 15 ⁰⁰	N. Ainakeyev "Transforaminal injection under X-ray navigation" (Almaty, Kazakhstan)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	E. Orynbasarov, G. Murzagaliev, G. Semenova, A. Akmoldin "Optimizing anesthesia using BIS monitoring: reducing risks and increasing safety. Experience of the East Kazakhstan regional specialized medical center (Ust-Kamenogorsk, Kazakhstan)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	I. Vakhrushev "Protective ventilation. Features of electrical impedance tomography" (Astana, Kazakhstan)
15³⁰ – 16⁰⁰	Coffee break

16 ⁰⁰ – 16 ¹⁰	Prof. B. Aisanov "Current issues in safety of intensive care based on the proposed standardization" (Semey, Kazakhstan)
16 ¹⁰ – 16 ²⁰	N. Shapatova "Issues of ambulatory anesthesia and sedation" (Almaty, Kazakhstan)
16 ²⁰ – 16 ⁴⁰	Zh. Sarkulova "Postgraduate education in anesthesiology and intensive care" (Aktobe, Kazakhstan)
16 ⁴⁰ – 16 ⁵⁰	E. Musanov "Features of anesthesia during non-intubation video- assisted thoracoscopic (NI-VATS) lung surgery" (Almaty, Kazakhstan)
16 ⁵⁰ – 17 ⁰⁵	Zh. Seytkaliev "Assessing the severity in critical patients" (Astana, Kazakhstan)
17 ⁰⁵ – 17 ²⁰	T. Lee "End of life care. When to start?" (Astana, Kazakhstan)
17 ²⁰ – 17 ³⁰	M. Nurdinov "Thromboembolic complications in neurosurgery" (Astana, Kazakhstan)
17 ³⁰ – 17 ⁴⁵	Sven Pullitz "Elisa 800 Vit, video-presentation. Electrical Impedance Tomography" (Germany)
17⁴⁵ – 19⁰⁰	Discussion of the Congress resolution. Approval of the Board of the "Federation of Anaesthesiologists and Reanimatologists"
Scientific Session Nursing in anesthesiology and intensive care InterContinental Almaty Hotel, "Astana No.2 Hall" Moderators: Yu. Streletskaia, PhD I.Ilyaletdinov	
09 ⁰⁰ – 09 ⁴⁰	A. Barbosinova "Safe moving of critically ill patients in bed: compliance with ergonomic rules in intensive care units" (Almaty, Kazakhstan)
09 ⁴⁰ – 10 ⁰⁰	Yu. Streletskaia "Algorithm for nurses in anaphylactic shock" (Almaty, Kazakhstan)
10 ⁰⁰ – 10 ¹⁵	M. Aiguzhina "The importance of nursing staff for increasing medical and economic efficiency of medical organization" (Almaty, Kazakhstan)
10 ¹⁵ – 10 ³⁰	G. Saparova "Increasing of the efficiency of a surgical hospital in the commercial medicine" (Almaty, Kazakhstan)
10³⁰ – 11⁰⁰	Coffee break
11 ⁰⁰ – 11 ³⁰	A. Sissenberdiyeva "The role of nursing staff during evacuation in emergency situations" (Almaty, Kazakhstan)
11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	S. Mukhanova "Preanalytics: the first step to accurate blood gas analysis results" (Almaty, Kazakhstan)
12 ⁰⁰ – 12 ³⁰	S. Alekseeva "The importance of communication skills for ICU nurses and anesthetist" (Ust-Kamenogorsk, Kazakhstan)
12³⁰ – 14⁰⁰	Dinner

Scientific Session Nursing in anesthesiology and intensive care InterContinental Almaty Hotel, "Astana No.2 Hall" Moderators: M. Dmitrieva, M. Aiguzhina	
14 ⁰⁰ – 14 ¹⁵	B. Sarsembayeva "Features of nursing of the early postoperative period in pediatric cardiac intensive care unit" (Almaty, Kazakhstan)
14 ¹⁵ – 14 ³⁰	M. Dmitrieva "Modern approaches to prevent and treat of bedsores" (Ust-Kamenogorsk, Kazakhstan)
14 ³⁰ – 14 ⁴⁵	M. Dmitrieva, Alekseeva S.D. "Infection safety in ICU patients" (Ust-Kamenogorsk, Kazakhstan)
14 ⁴⁵ – 15 ⁰⁰	Sh. Gilzhanova "Experience, fear, empathy" (Almaty, Kazakhstan)
15 ⁰⁰ – 15 ¹⁵	Z. Duysenova "Complex equipment of the neonatal critical and intensive care units" (Almaty, Kazakhstan)
15 ¹⁵ – 15 ³⁰	D. Zhaunbaev "Nurse of pediatric anesthesiology and intensive care department, life-saving care" (Almaty, Kazakhstan) (Kazakh)
15³⁰– 16⁰⁰	Coffee break
16 ⁰⁰ – 16 ¹⁰	B. Ospanov "New trends in the development of intensive care" (Astana, Kazakhstan)
16 ¹⁰ – 16 ²⁰	N. Tashimov "School of ICU nurses"(Astana, Kazakhstan)
16 ²⁰ – 18 ⁰⁰	"EPS" LLP "Basic emergency medicine course. Master class"
	Discussion and organization questions

ORGANIZING COMMITTEE CONTACTS

Secretariat (on issues of the scientific program of the congress and publication of abstracts)

Yergali Miyerbekov	President of the Republican Social Union "Federation of Anaesthesiologists and Reanimatologists", Professor	tel:+ 7 (727) 279 83 02 mob.tel. : +7 701 713 56 06 e-mail: ergali.m1@gmail.com
Ildar Ilyaletdinov	Senior teacher of the course of anesthesiology and intensive care of the National «Kazakhstan-Russian Medical University», candidate of medical sciences.	+7 702 214 03 21 e-mail: ildar_ilyaletdin@mail.ru

Responsible for participants registration

Yulia Streletskaya	Anesthesiologist of the Almaty City Pediatric Clinical Hospital of Infectious Diseases	моб.тел.: + 7 777 6852272 e-mail: julia_sun89@bk.ru
--------------------	--	--

Responsible for relations with the media and information support

Gulshat Alimkhanova	Head of the intensive care and anesthesiology unit of JSC National Center of Pediatrics and Pediatric Surgery	mob.tel.: +7 701 795 75 79 e-mail: a.gulya83@mail.ru
---------------------	---	---

Responsible for conducting master classes

Sergey Kim	Head of A&ICU, Regional Medical Centre, Karaganda	mob.tel.: +7 707 525 49 91 e-mail: anest68@mail.ru
------------	---	---

Responsible for organizing exhibitions of medical and pharmaceutical companies

Gulshat Alimkhanova	Head of the intensive care and anesthesiology unit of JSC National Center of Pediatrics and Pediatric Surgery	mob.tel.: +7 701 795 75 79 e-mail: a.gulya83@mail.ru
---------------------	---	---

Responsible for multimedia support of reports and presentations, simultaneous translation

Serik Zhantileev	Anesthesiologist of Almaty City Pediatric Clinical Hospital of Infectious Diseases	mob.tel.: + 7 707 566 6897 e-mail: jant_s@mail.ru
------------------	--	--

Responsible for organizing coffee breaks, lunches, Gala dinner

Gulshat Alimkhanova	Head of the intensive care and anesthesiology unit of JSC National Center of Pediatrics and Pediatric Surgery	mob.tel.: +7 701 795 75 79 e-mail: a.gulya83@mail.ru
---------------------	---	---

Демеушілер

Спонсоры

Sponsors





INTERCONTINENTAL
KONYA TSI

